JANEIRO

CONTA ORCAMENTKRIA

DATA VALOR BENEFICIARIO
CODIGO NOME
6.3.1.1.01.03.002 _|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 2/1/2024| RS 28,131.48 |VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO SA
6.3.1.1.01.03.00: VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 2/1/2024 3,357.10 |VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUGAO S.A
63.1.3.04.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 2/1/2024 13,500.00 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.1.01.03.001 _[VALE TRANSPORTE 2/1/2024 3,298.90 |VALE TRANSPORTE ESTAGIARIOS
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 2/1/2024 268.99 | ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DO SISTEMA DE TRANSPORTE DE SANTO ANDRE
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 2/1/2024 483.18 |VIA NOVA SERVICOS LTDA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 2/1/2024 987.57 | SAO PAULO TRANSPORTE S.A
6.3.13.04.01.033 |SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2/1/2024 144.68 | COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO -SABESP.
63.1101.01.008 |FERIASE1/3 3/1/2024 7,096.48 | ELISABETH RICHTER
6.3.11.01.04.001 _|SERVICOS DE INTERMEDIACAO DE ESTAGIOS 5/1/2024 1,547.00 | NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
6.3.13.04.01.028 [CONDOMINIOS 5/1/2024 1,212.75 [CONDOMINIO EDIFICIOGALERIA CALIFORNIA
6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 5/1/2024 1,439.80 [NOVARI COMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA
63.13.0401.039 | ASSINATURAS 5/1/2024 23660 |S.A. O ESTADO DE SAO PAULO
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 5/1/2024 103.50 '&cnmm DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 5/1/2024 28.00 | CHAVEIRO DOUUTOR DAS FECHADURAS COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA ME
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 9/1/2024 119.40 [NIBS PARTICIPACOES 5.A (BRASIL CACAU)
63.11.01.01.001 _|SALARIOS 9/1/2024 49,12857 | FOLHA DE ADIANTAMENTO SALARIAL 01/2024
6.3.1.3.03.07.002 | PASSAGENS DE CONSELHEIROS 9/1/2024 551.90 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 9/1/2024 976.00 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 9/1/2024 580.00 | DANIELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
63.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 9/1/2024 29.95 | FUNDO ESPECIAL DE DESPESA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 9/1/2024 1.00 [ SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 9/1/2024 465.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6 01.030 _[MANUTENCAO E CONSERVAGAO DOS BENS IMOVEIS 9/1/2024 300.00 | MARCIO CERQUEIRA CARNEIRO
63.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 10/1/2024 506.00 | MULTISAFE TECNOLOGIA EM SEGURANCA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
6. 01,028 |CONDOMINIOS 10/1/2024 13,501.00 [CONDOMINIO EDIFICIO GRANDE SAO PAULO
6.3.1.3.04.01.010 |SERVICOS DE COMUNICACOES 10/1/2024 1,291.30 |ON DEMAND COM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 10/1/2024 99.87[6° TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS DE SA0 PAULO -5P.
6.3.13.03.09.003 _|LOCOMOCAO DE DELEGADOS 11/1/2024 75.00 |ELSO SIQUEIRA EZIDIO BARBOZA
6.3.1.9.01.03.003_|HONORARIOS SUCUMBENCIAIS 11/1/2024 5,043.28 |TED JUDICIAL PROCESSO N"00353848720174036182 AUTOR BANCO VOLKSWAGEN 5.A
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 11/1/2024 720.00 | GILBERTO ANTONIO DIAS
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 11/1/2024 7.38 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.1101.01.008 |FERIASE1/3 12/1/2024 2,597.40 | MARCELA SUN LEE
6.3.1.3.04.01.010 _|SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 12/1/2024 187.60 [RAIA DROGASIL S/A
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 15/1/2024 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
63.1101.03.003 _|PLANO DE SAUDE 15/1/2024 35,629.58 | CENTRAL NACIONAL UNIMED- COOPERATIVA CENTRAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 15/1/2024 121.40 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6 09.002_[LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 16/1/2024 191.41 [PEDRO AFONSO GOMES
63.13.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 16/1/2024 49.98 | NUBIA DOS ANJOS SOUZA
63.1.1.01.03.004 | PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 17/1/2024 2,098.72 | PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 17/1/2024 51.76 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DET! 18/1/2024 2,611.80 | DIGITAL JUNDIAI LTDA
6.3.1.3.04.01017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 18/1/2024 105.00 |K2 HOST HOSPEDAGEM DE SITES LTDA
6.3.1.3.04.01.021 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL 19/1/2024 100.00 [CAROLINA RIBEIRO DA SILVA
63.1.3.04.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 19/1/2024 17,905.97 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
63130401039 |ASSINATURAS 19/1/2024 39.90 |EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A
63.1.1.01.02.001 _|INSS PATRONAL 19/1/2024 31,037.07_| DARF - GUIA DE INSS
63.11.01.02.099 |FAP/RAT 19/1/2024 5.846.76 | DARF - GUIA DE INSS
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 19/1/2024 66.92_| ANTONIO JOSE CORREA DO PRADO
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 19/1/2024 488.00 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 19/1/2024 42.99 | AMERICANAS S/A
63130101015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 19/1/2024 4.99 [BOMBONIERE MOREIRA E MARQUES
63.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 19/1/2024 37.50 | MOFO WORKSPACES SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA|
6.3.1.3.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 22/1/2024 535.00 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 22/1/2024 3,275.00 | ALGAR TELECOMS/A
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 22/1/2024 1.308.52 |R3S SISTEMAS INTELIGENTES LTDA
63.1304.01.029 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 22/1/2024 1,830.00 | ALEXANDRE MORAIS NOBRE
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 22/1/2024 207.00 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
63.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 23/1/2024 40.00 |2 D EMPREENDIMENTOS LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 23/1/2024 771.12 '&cnm\m DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 23/1/2024 128.52 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 23/1/2024 17.25 [ SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.1.3.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 23/1/2024 94.51 | MARCELA SUN LEE
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 23/1/2024 488.00 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 19/1/2024 488.00 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 23/1/2024 488.00 | DENISE KELEN DOS SANTOS
63.1101.01.008 |FERIASE1/3 23/1/2024 4,870.13 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.11.01.01.007 _|ABONO PECUNIARIO DE FERIAS E 1/3 23/1/2024 3.246.76 l@;\ DE SOUZA SA TELES
o 24/1/2024 50.00 |SPP PARK - ESTACIONAMENTOS LTDA
24/1/2024 11,520.00 | ADDIT SERVICOS E CONSULTORIA DE INFORMATICA LTDA
24/1/2024 34.50 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.03.07.002 | PASSAGENS DE CONSELHEIROS 24/1/2024 2,721.51 | ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.1.3.03.08.002__| DIARIAS DE CONSELHEIROS 24/1/2024 1,464.00 | ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
63.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 24/1/2024 283.00 | CONTROLID INDUSTRIA COMERCIO DE HARDWARE E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 24/1/2024 106.08_| SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 24/1/2024 521.22 | INFOSENSE INFORMACOES CADASTRAIS E ANTIFRAUDE
6.3.1.9.01.03.003__|HONO! UCUMBENCIAL 26/1/2024 1,147.63 |TED JUDICIAL
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 26/1/2024 338.10 |REEMBOLSO REFERENTE REAJUSTE DE TARIFA PARA OS5 ESTAGIARIOS
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 26/1/2024 631.86 | VIANOVA SERVICOS EIRELL
6.3.1.1.01.03.002 _|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 26/1/2024 31,650.84 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO SA
6.3.1.1.01.03.002__|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 26/1/2024 2,653.58 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO SA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 26/1/2024 647.23 | SAQ PAULO TRANSPORTES SA
6.3.1.3.03.08.002__| DIARIAS DE CONSELHEIROS 29/1/2024 488.00 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 29/1/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 29/1/2024 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 29/1/2024 21.97 [NEIA DE SOUZA SA TELES
63.1.3.04.01055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 29/1/2024 60.12 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.1.01.01.001 _|SALARIOS 29/1/2024 74,974.72_| FOLHA DE PAGAMENTO - REF. JANEIRO/2024
63.1.1.01.01.009 _|HORAS EXTRAS 29/1/2024 467.54 | HORAS EXTRAS - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. JANEIRO/2024
6.3.1.1.01.01.010 _|SUBSTITUICOES 29/1/2024 4,687.74 | SUBSTITUICOES - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. JANEIRO/2024
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 29/1/2024 2,732.80 | VALE TRANSPORTE DOS ESTAGIARIOS - REF. FEVEREIRO/2024
6.3.1.1.01.04.002 _|REMUNERAGAO DE ESTAGIARIOS 29/1/2024 16,058.65 | BOLSA AUXILIO DOS ESTAGIARIOS - REF. JANEIRO/2024
6.3.1.3.01.01.001__| MATERIAIS DE EXPEDIENTE 30/1/2024 70.00 | CARLA CRISTINA FERNANDES DAGOSTO
63160102003 | DELEGACIAS 30/1/2024 40.00 | KAREN LAURENTI PRADO
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 30/1/2024 24.00 | BOM E BARATO MINIMERCADO E LANCHONETE LTDA
6.3.1.3.0101.002 | IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS 30/1/2024 22.30 |KALUNGA S/A
63.1.3.0401051 | DESPESAS COM CARTORIOS 30/1/2024 515.23 | CENTRO DE ESTUDOS E DISTRIBUICAO DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAO PAULO - CDT
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 30/1/2024 3,005.15 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.005__|SERVICOS DETI 30/1/2024 3,890.16 | SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS SA
6.3.1.3.03.09.002 _|LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 30/1/2024 203.81 | PEDRO AFONSO GOMES
63130401017 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 30/1/2024 4,027.98 | ORGANIZACAO TENDENCIAS DE COMUNICACOES E PUBLICIDADE EIRELI
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 30/1/2024 246.04_| ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DO SISTEMA DE TRANSPORTE DE SANTO ANDRE
63.1304.01.033 _|SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 31/1/2024 144.68 | COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO -SABESP
63.11.01.04.002 _|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 31/1/2024 1,733.37 |NUBIA DOS ANJOS DE SOUZA
63.1.3.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 31/1/2024 840.00 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 31/1/2024 3,002.80 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 31/1/2024 112.00 | OCM COMERCIO DE BOLOS EIRELI
6.3.1.6.01.02.001 _|COTAPARTE 31/1/2024 414,017.55 [CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA

EVEREIRO

CONTA ORCAMENTKRIA

DATA VALOR BENEFICIARIO
copiGo | NOME
6.3.1.3.03.01.007 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA 1/2/2024 4,902.20 |PRODELIMP PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA LTDA - ME
6.3.1.3.04.01.003 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 1/2/2024 13,500.00 [DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 2/2/2024 150.06 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAO 2/2/2024 9.98 |KMART MERCEARIA E PRESENTES LTDA
6.3.1.6.01.02.003 DELEGACIAS 5/2/2024 80.00 |ZD EMPREENDIMENTOS LTDA
6.3.1.3.03.09.00: LOCOMOCAO DE CONSELHEIRO! 5/2/2024 272.24 |PEDRD AFONSO GOMES
6.3.1.3.04.01.032 SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 5/2/2024 8,084.07 | ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
6.3.1.3.04.01.032 SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 5/2/2024 72.73 |ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
6.3.1.3.04.01.021 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL 5/2/2024 150.00 |PAULO RICARDO DE QUEIROZ
6.3.1.3.03.09.001 LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 5/2/2024 509.45 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.3.03.09.002 LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 5/2/2024 55.06_|JULIA GOGGI DE LIMA
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 5/2/2024 31.51 |JULIA GOGGI DE LIMA
6.3.1.3.03.09.001 LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 5/2/2024 112.47 |JULIA GOGGI DE LIMA
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 5/2/2024 360.00 [CAMILA SANTOS MACEDO
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 5/2/2024 295.20 |ELLEN BRENDA RIBEIRO DE MORAIS
6.3.1.3.04.01.017 SERVICOS DE COMUNICACOES 5/2/2024 1,439.80 | NOVARI COMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.3.04.01.003 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 5/2/2024 4,767.00 | DELANO COIMBRA ASSESSORIA EMPRESARIAL ME
6.3.1.3.03.09.00: LOCOMOCAO DE DELEGADOS 5/2/2024 75.00 |ANTONIO ROBERTO FERNANDES
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 5/2/2024 3,034.81 |DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.6.01.02.00: DELEGACIAS 5/2/2024 114.01 [PAULO RICARDO DE OLIVEIRA
6.3.1.3.04.01.029 MANUTENCAO E CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS 5/2/2024 770.00 | ALEXANDRE MORAIS NOBRE
6.3.1.1.01.04.001 SERVICOS DE INTERMEDIACAO DE ESTAGIOS 5/2/2024 1,428.00 |NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
6.3.1.6.01.02.003 DELEGACIAS 6/2/2024 75.00 |LUCAS STOLSES PIACENZA
6.3.1.3.04.01.028 (CONDOMINIO! 6/2/2024 1,212.75 |CONDOMINIO EDIFICIO GALERIA CALIFORNIA
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAQO 7/2/2024 64.00 | NIBS PARTICIPACOES S.A
6.3.1.9.01.03.00: (CUSTAS JUDICIAIS 7/2/2024 771.12 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3. 1.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 7/2/2024 27.44 l&CRETAR\A DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.00: [CUSTAS JUDICIAIS 7/2/2024 34.50 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL




6.3.1.9.01.03.002__|CUSTAS JUDICIAIS 7/2/2024 3,049.60 [DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
63160102003 | DELEGACIAS 7/2/2024 75.00 |JULIO CESAR SANTANA DO VAL
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 7/2/2024 25875 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
63110102002 _|FGTs 7/2/2024 13,558.89 | FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
6.3.1.3.01.01.01 MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 8/2/2024 172.00 |SBP BORRACHAS E PLASTICOS LTDA
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 8/2/2024 175.00 | CARLA CRISTINA FERNANDES DAGOSTO
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 8/2/2024 17.25 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 8/2/2024 103.50 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 8/2/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63.11.01.01.001 _|SALARIOS 8/2/2024 58,011.32 | FOLHA DE ADIANTAMENTO - REF. FEVEREIRO/2024
6.3.13.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 9/2/2024 225.26 | TELEFONICA BRASIL 5/A
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 9/2/2024] 506.00 | MULTISAFE TECNOLOGIA EM SEGURANCA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
6.3.1.3.04.01.028 | CONDOMINIOS 9/2/2024. 15366.56 | CONDOMINIO EDIFICIO GRANDE SAO PAULO
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 9/2/2024 1,250.00 |PROFITS CONSULTORIA E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 9/2/2024 381.22 |RAP10 MOTOBOYS LTDA
6.3.1.3.04.01017 |SERVICOS DE COMUNICACOES 9/2/2024 1,147.80 |CITYPUBLI MARKETING PARA CONVERSAO LTDA
6.3.16.01.02.003 _|DELEGACIAS 9/2/2024 100.81 [BRUNO SBROGIO
6.3.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 9/2/2024 33.20 | LUCAS STOLSES PIACENZA
6.3.16.01.02.003 | DELEGACIAS 9/2/2024 50.00 | COWORKING RIO PRETO ESCRITORIOS COMPARTILHADOS LTDA
63.13.04.01.029 | MANUTENCAO DE BENS MOVEIS 14/2/2024 360.00 | CRP MALICIA COMERCIO DE BEBEDOUROS
63.1.10101.008 |FERIASE 1/3 14/2/2024 3,431.07 | CLAYTON JESUS DA SILVA SOUZA
6.3.1.1.01.01.007 | ABONO PECUNIARIO DE FERIAS E 1/3 14/2/2024 2,205.69 | CLAYTON JESUS DA SILVA SOUZA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 15/2/2024 720.00 | GILBERTO ANTONIO DIAS
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 15/2/2024 820.00 | DANIELA MARIAS DOS SANTOS NASCIMENTO
6.3.13.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 15/2/2024 69.87 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.04.01.002__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE CONTABILIDADE 15/2/2024 24,411.86 | CAMPOS & ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA
6.3.1.1.01.03.003 _|PLANO DE SAUDE 15/2/2024 35,700.48 | CENTRAL NACIONAL UNIMED- COOPERATIVA CENTRAL
63.13.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 16/2/2024 42.75 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 16/2/2024 160.00 |CITYPUBLI MARKETING PARA CONVERSAO LTDA
6.3.1.1.01.04.002 _|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 16/2/2024 1,123.17 |CAROLINA DA SILVA BESERRA
6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 16/2/2024 105.00 |K2 HOST HOSPEDAGEM DE SITES LTDA
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 16/2/2024 770.43 | TRANSUNION BRASIL SISTEMAS EM INFORMATICA LTDA
6.3.1.1.01.03.004__|PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 16/2/2024 2,712.30 | PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
6.3.1.9.01.03.003 | HONORARIOS SUCUMBENCIAIS 19/2/2024 436.09 | TED JUDICIAL PROCESSO N° 0001126-71.2005.4.03.6182 AUTOR FRIEDRICH WILHELM SCHNEIDER
6.3.1.9.01.03.003__|HONORARIOS SUCUMBENCIAIS 19/2/2024 112.16 | TED JUDICIAL PROCESSO N° 5004046-52.2023.4.03.6100 AUTOR JOSE DE SOUSA BARBOSA
63.1101.01.008 |FERIASE1/3 19/2/2024 6,666.67 |JULIO CESAR POLONI DE GOES
6 01.007__|ABONO PECUNIARIO DE FERIAS E 1/3 19/2/2024 6,666.67 |JULIO CESAR POLONI DE GOES
63.1101.01.006 _|13° SALARIO 19/2/2024 7,500.00 |JULIO CESAR POLONI DE GOES
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 19/2/2024 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.13.0101.002_|IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS 19/2/2024[ $ 604.10 | COPIART IMPRESSOS DIGITAIS LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 20/2/2024 3,044.82 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.1.01.03.002_|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 20/2/2024 586.00 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.3.04.01.046 | DIVULGACAO, IMPRESSAO E ENCADERNACAO DE DOCUMENTOS 20/2/2024 5.029.12 | CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 112 REGIAO -DF
63.1.1.01.02.001 _|INSS PATRONAL 20/2/2024 32,801.46 | DARF - GUIA DE INSS
63110102099 |FAP/RAT 20/2/2024 6,179.79 | DARF - GUIA DE INSS
6.3.1.1.01.02.003__|PIS/PASEP SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 20/2/2024 1,640.07 | DARF - GUIA DE INSS.
6.3.1.3.04.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 20/2/2024 17.905.97 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 20/2/2024 3,754.00 | ALGAR TELECOMS/A
6.3.13.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 20/2/2024 3,234.75 | ALGAR MULTIMIDIA S/A
6.3.1.3.04.01.029 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 20/2/2024 1,830.00 | ALEXANDRE MORAIS NOBRE
63130401039 |ASSINATURAS 20/2/2024 39.90 | EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A
6.3.1.3.03.01.034 | DESPESAS COM CORREIOS 21/2/2024 5,356.02 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 21/2/2024 1,083.85 SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 22/2/2024 40.00 | KAREN LAURENTI PRADO
6.3.13.03.09.003 _|LOCOMOCAO DE DELEGADOS 22/2/2024 75.00 |ELSO SIQUEIRA EZIDIO BARBOZA
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 22/2/2024 538.00 | URBANO DISTRIBUIDORA DE AGUAS LTDA
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 22/2/2024 1,308.52 R3S SISTEMAS INTELIGENTES LTDA
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 22/2/2024 19.47 | PADARIA E MINIMERCADO MOREIRA E MARQUES LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 22/2/2024 2045 l&cnm\m DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 22/2/2024 514.08 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 23/2/2024 413.82 | INFOSENSE INFORMACOES CADASTRAIS E ANTIFRAUDE
6.3.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 23/2/2024 283.00 | CONTROLID INDUSTRIA COMERCIO DE HARDWARE E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 23/2/2024 19.56 |CLARO S/A
6.3.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 23/2/2024 2,932.75 | DIGITAL JUNDIATLTDA
63.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 23/2/2024 11,520.00 | ADDIT SERVICOS E CONSULTORIA DE INFORMATICA LTDA|
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 23/2/2024 24.96 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 26/2/2024 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.9.01.01.006 _|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 27/2/2024 40.86 | MERCEARIA GODINHO LTDA
6.3.1.9.01.01.006 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 27/2/2024 17.00 [BOM E BARATO MINIMERCADO E LANCHONETE LTDA
6.3.1.3.04.01.030 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 27/2/2024 762.00 | 1OSE RODRIGUES DOS SANTOS
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 27/2/2024 544.35 | VIANOVA SERVICOS EIRELI
6.3.1.1.01.03.002__|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 27/2/2024 3,136.20 |VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO 5.A
6.3.1.1.01.03.002 _|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 27/2/2024 31,601.96 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 27/2/2024 853.62 | SAO PAULO TRANSPORTE S.A
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 27/2/2024 289.49 | ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DO SISTEMA DE TRANSPORTE DE SANTO ANDRE
63.1.1.01.01.001 _|SALARIOS 27/2/2024 83,193.75 | FOLHA DE PAGAMENTO - REF. FEVEREIRO /2024
63.1.1.01.01.009 _|HORAS EXTRAS 27/2/2024 2,390.50 | HORAS EXTRAS - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. FEVEREIR0/2024
63.1.1.01.01.010 _|SUBSTITUICOES 27/2/2024 3,143.32 | SUBSTITUICOES - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. FEVEREIRO/2024
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 27/2/2024 3,995.00 | VALE TRANSPORTE DOS ESTAGIARIOS - REF. MARCO/2024
6.3.1.1.01.04.002__|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 27/2/2024 17,557.46_| BOLSA AUXILIO DOS ESTAGIARIOS - REF. FEVEREIRO/2024
63.13.01.01.013 | MATERIAL E UTENSILIOS DE COPA E COZINHA 28/2/2024 69.99 | BMP UTILIDADES DOMESTICAS 5/A
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 28/2/2024 40.00 | WESHARE SERVICOS DE ESCRITORIOS E APOIO ADMINISTRATIVOS LTDA
63160102003 | DELEGACIAS 28/2/2024 37.50 | MOFO WORKSPACES SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA
63.1101.01.008 |FERIASE1/3 28/2/2024 2,877.40 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 28/2/2024 3,676.16 | PROFLINE BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
6.3.1.3.04.01.010 _|SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 28/2/2024 169.68_| BENCORP MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
63.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 29/2/2024 110.00 |OCM COMERCIO DE BOLOS EIRELI
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 29/2/2024 26.00 | KI CARAMELOS BOMBONIERE
3 03.002__|CUSTAS JUDICIAIS 29/2/2024 17.25 I?_Ecnm\m DO TESOURO NACIONAL
63.1.3.04.01051 | DESPESAS COM CARTORIOS 29/2/2024 322.09 | CENTRO DE ESTUDOS E DISTRIBUICAO DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAO PAULO - CDT
63130401054 |ESTACIONAMENTO 29/2/2024 100.00 [SPP PARK - ESTACIONAMENTO LTDA
6.3.1.6.01.02.001 | OTA PARTE 29/2/2024 512,447.78 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
MARCO
e R
CONTAIORGAMENTARIA DATA VALOR BENEFICIARIO
CODIGO | NOME
6.3.1.3.03.01.007__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA 1/3/2024 4,902.20 | PRODELIMP PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA LTDA - ME
63160102003 |DELEGACIAS 1/3/2024 70.00 | MULT SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
6.3.1.3.04.01.005__|SERVICOS DETI 1/3/2024 3,890.16 | SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS S/A
6.3.1.3.04.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 1/3/2024 00.00 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 1/3/2024 106.08 | SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.13.03.09.002 _|LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 1/3/2024 135.45 | PEDRO AFONSO GOMES
6319.0103.003 _|HONO UCUMBENCIA 1/3/2024 47579 | TED JUDICIAL N’ PROCESSO 0010131.842010.4.03.6104 AUTOR JOEL CORREA DE SOUZA JUNIOR
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 1/3/2024 31.10 | NEIA DE SOUZA SA TELES
63.1.3.04.01055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 1/3/2024 37.82 | NEIA DE SOUZA SA TELES
63.1.3.04.01.033 |SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 1/3/2024 154.37 | COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO -SABESP.
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 1/3/2024 44.00 | NIBS PARTICIPACOES S.A
63.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 4/3/2024 96.30 |SHIN BUENO COM PROD LTDA
6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 4/3/2024 4,981.97 | ORGANIZACAO TENDENCIAS DE COMUNICACOES E PUBLICIDADE EIRELI
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 4/3/2024 119.98 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.04.01.032 _|SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/3/2024 9.04 | ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
6.3.1.3.04.01.032 _|SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/3/2024 43.58 | ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
6.3.1.6.01.02.002 | CARTEIRAS DE IDENTIFICACAO PROFISSIONAL 4/3/2024 750.96_| CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - COFECON
63130401005 |SERVICOS DETI 4/3/2024 5,199.62 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - COFECON
63.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 4/3/2024] § 3,311.23 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 5/3/2024 3,703.70 lgcRﬂAm DO TESOURO NACIONAL
6.3.13.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 5/3/2024 1,439.80 | NOVARI COMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.1.01.04.001 _|SERVICOS DE INTERMEDIAGAO DE ESTAGIOS 5/3/2024 95.75 | NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
6.3.1.3.04.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 5/3/2024 4,767.00 | DELANO COIMBRA ASSESSORIA EMPRESARIAL ME
63160102003 | DELEGACIAS 5/3/2024 75.00 [JULIO CESAR SANTANA DO VAL
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 5/3/2024 820.00 | DANIELA MARIAS DOS SANTOS NASCIMENTO
63130401005 |SERVICOS DETI 5/3/2024 1,862.50 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - COFECON
6.3.1.3.03.09.003 _|LOCOMOCAO DE DELEGADOS 5/3/2024 150.00 [ELSO SIQUEIRA EZIDIO BARBOZA
63130101015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 6/3/2024 65.94 | PADARIA E MINIMERCADO MOREIRA E MARQUES LTDA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 6/3/2024 17.25 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
3 03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 6/3/2024 98.41 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 6/3/2024 449.82 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.03.08.003 | DIARIAS DE DELEGADOS 6/3/2024 488,00 | RENATA BELZUNCES DOS SANTOS
6.3.1.9.01.01.006 | EVENTOS DE VALORIZACAQ PROFISSIONAL 6/3/2024 700.10 | PANIFICADORA PALMA DE OURO CENTRO LTDA
6.3.13.04.01.028 _|CONDOMINIOS 6/3/2024 1,212.75 [CONDOMINIO EDIFICIO GALERIA CALIFORNIA
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 7/3/2024 35.00 | CARLA CRISTINA FERNANDES DAGOSTO
63160102003 |DELEGACIAS 7/3/2024 40.00 | 2D EMPREENDIMENTOS LTDA
6.3.1.1.01.02.002__|FGTS 7/3/2024 13,187.96_| FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 7/3/2024 488,00 | SHIRLEY APARECIDA MARQUES BASILIO
6.3.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 7/3/2024 96.00 |WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.3.0101.002 _|IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS 7/3/2024 865.40 | COPIART IMPRESSOES DIGITAIS LTDA
6.3.1.1.01.01.001 _|SALARIOS 7/3/2024 58,701.34 | FOLHA DE ADIANTAMENTO - REF. MARGO/2024
3 01,006 __|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 8/3/2024 17.00 [BOM E BARATO MINIMERCADO E LANCHONETE
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 8/3/2024 40.00 |KAREN LAURENTI PRADO
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 8/3/2024 23.02 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 8/3/2024 106.08 | SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.04.01.051 | DESPESAS COM CARTORIOS 8/3/2024 20.82 |1° OFICIAL DE REGISTRO DE TITULOS E DOCUMENTOS E CIVIL DE PESSOA JURIDICA DA CAPITAL - SAQ PAULO
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 8/3/2024 1,464.00 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 8/3/2024 1,464.00 [JULIA GOGGI DE LIMA
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 8/3/2024 1,464.00 |JULIO CESAR POLONI DE GOES
6313.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 8/3/2024 342.12 | RAP10 MOTOBOYS LTDA
6.3.1.3.03.07.002 | PASSAGENS DE CONSELHEIRO: 8/3/2024 2,119.51 |SHIRLEY APARECIDA MARQUES BASILIO




6.3.1.1.01.03.004 | PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 8/3/2024 2,311.24 | PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 8/3/2024 506.00 | MULTISAFE TECNOLOGIA EM SEGURANCA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
8/3/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA

11/3/2024 1,952.00 |WELINTON DOS SANTOS
6.3.13.01.01.001 11/3/2024 48.70 | KALUNGA S/A
63.13.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 11/3/2024 1,147.80 | CITYPUBLI MARKETING PARA CONVERSAO LTDA
6. 01,028 |CONDOMINIOS 11/3/2024 15,366.56_|CONDOMINIO EDIFICIO GRANDE SAO PAULO
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 11/3/2024 1,250.00 [PROFITS CONSULTORIA E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
6.3.16.01.02.003 |DELEGACIAS 12/3/2024 45.00 | ONOVO COWORKING LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 12/3/2024 17.25 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.055__|SERVICOS DE TRANSPORTE 13/3/2024 27.92 | NEIA DE SOUZA SA TELES
63.13.03.09.002 _|LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 13/3/2023 1,111.04 |WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 13/3/2023 24.91 |DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 13/3/2023 720.00 | GILBERTO ANTONIO DIAS
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 13/3/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 14/3/2024 102.60 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 14/3/2024 43.76 |LETICIA BRANT CRUZ
63.1.1.01.03.003 _|PLANO DE SAUDE 14/3/2024 35,700.48 | CENTRAL NACIONAL UNIMED - COOPERATIVA CENTRAL
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 14/3/2024 488.00 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 14/3/2024 488.00 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.13.03.08.001 _ [DIARIAS DE FUNCIONARIOS 14/3/2024 488.00 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 14/3/2024 106.08 |SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6 03.002__|CUSTAS JUDICIAIS 14/3/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.03.01.050 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE CONTABILIDADE 15/3/2024 24,411.86 | CAMPOS E ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 15/3/2024 119.98 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.1.01.03.002_|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 15/3/2024 1,206.92 [VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.9.01.03.003_|HONORARIOS SUCUMBENCIA 15/3/2024 5,292.76 | TED JUDICIAL PROCESSO N°5008309-46.2021.4.03.6182 AUTOR BANCO VOLKSWAGEN S.A
63.1.9.01.03.003 | HONORARIOS SUCUMBENCIA 15/3/2024 1,470.58 | TED JUDICIAL PROCESSO N° 5001636-21.2023.4.03.6100 AUTOR QUASAR CAPITAL SOLUTIONS LTDA
6.3.13.01.01.006 [ MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO E FOTO 15/3/2024 2,699.00 | PEDRO AFONSO GOMES
631304.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 15/3/2024 37.85 | LETICIA BRANT CRUZ
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 15/3/2024 510.28 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.13.03.09.002 _|LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 18/3/2024 249.18 'Emo AFONSO GOMES
6.3.13.03.09.003 _|LOCOMOCAO DE DELEGADOS 18/3/2024 75.00 | ANTONIO ROBERTO FERNANDES
63.13.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 18/3/2024 22436 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 18/3/2024 2045 l&cnmm DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 18/3/2024 106.08 |SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.13.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 18/3/2024 105.00 |K2 HOST HOSPEDAGEM DE SITE LTDA
63.13.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 18/3/2024 16,97 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.04.01.055__|SERVICOS DE TRANSPORTE 18/3/2024 14.99 [RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 19/3/2024 69.90 | KALUNGA S/A
6.3.1.3.04.01.055__|SERVICOS DE TRANSPORTE 19/3/2024 35.09 | DANIELLA VICTORIA GOMES DA SILVA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 19/3/2024 192.78 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 19/3/2024 207.00 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 19/3/2024 9000 |LUIS ALBERTO LOPES DELDUQUE
6.3.1.3.03.09.001__|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 19/3/2024 1,051.84 [JULIO CESAR POLONI DE GOES
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 19/3/2024 48.00 | CHAVEIRO DOUTOR DAS FECHADURAS COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA - ME
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 19/3/2024 86.05 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 20/3/2024 18.76 | MERCEARIA GODINHO
63130101015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 20/3/2024 40.00 | BOM E BARATO MINIMERCADO E LANCHONETE
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 20/3/2024 65.92 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 20/3/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 20/3/2024 25.02 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.13.04.01.046 | DIVULGACAO, IMPRESSAO E ENCADERNACAO DE DOCUMENTOS 20/3/2024 10.00 [FUNDO ESPECIAL DE DESPESA - FEDT)
63.1.1.01.02.001 _|INSS PATRONAL 20/3/2024 31,469.90_| DARF - IMPOSTO SOB FOLHA DE PAGAMENTO
63110102099 |FAP/RAT 20/3/2024 5.928.93 | DARF - IMPOSTO SOB FOLHA DE PAGAMENTO
6.3.1.1.01.02.003 _|PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 20/3/2024 1,573.49 | DARF - IMPOSTO SOB FOLHA DE PAGAMENTO
63130401039 |ASSINATURAS 20/3/2024 39.90 |EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 20/3/2024 6,479.90 | KALUNGA S/A
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 20/3/2024 770.43 | TRANSUNION BRASIL SISTEMAS EM INFORMATICA LTDA
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 20/3/2024 3,275.00 | ALGAR TELECOM S/A
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 20/3/2024 479.00 | ALGAR TELECOM S/A
6.3.1.3.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 20/3/2024 3,241.32 | ALGAR MULTIMIDIA S/A
6.3.1.3.04.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 20/3/2024 17.905.97 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.3.03.08.002__| DIARIAS DE CONSELHEIROS 21/3/2024 488.00_| ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.13.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 21/3/2024 538.62_| ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 21/3/2024 938.98 | SAO PAULO TRANSPORTE S.A
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 21/3/2024 786.08 | VIANOVA SERVICOS EIREL
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 21/3/2024 318.19 | ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DO SISTEMA DE TRANSPORTE DE SANTO ANDRE
6.3.1.1.01.03.002 _|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 21/3/2024 119.88 VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.3.04.01.034 | DESPESAS COM CORREIOS 21/3/2024 6,703.54_| EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
6.3.13.04.01.029 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 21/3/2024 1,830.00 | ALEXANDRE MORAIS NOBRE
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 22/3/2024 50.00 | LG ESCRITORIOS COMPARTILHADOS LTDA
63.1301.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 22/3/2024 315.00 |URBANO DISTRIBUIDORA DE AGUAS LTDA
6.3.1.3.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 22/3/2024 20869 | TELEFONICA DO BRASILS/A
63.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 22/3/2024 2,808.47 |R3S SISTEMAS INTELIGENTES LTDA
6.3.1.3.04.01.009__|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 22/3/2024 1,308.52 | R3S SISTEMAS INTELIGENTES LTDA
6.3.1.1.01.03.002_|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 22/3/2024 32,906.64_| VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.1.01.03.002__|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 22/3/2024 3,695.50 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO 5.A
6.3.1.3.04.01.051 | DESPESAS COM CARTORIOS 22/3/2024 60.00 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 22/3/2024 50.00 |BANGQUAN CHEN
63160102001 _|COTAPARTE 22/3/2024 14,297.07 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 25/3/2024 4.00 |SAYEGH MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
6.3.13.04.01.005__|SERVICOS DETI 25/3/2024 1,862.50 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 25/3/2024 104.41_| PAULO RICARDO DE OLIVEIRA
63160102003 |DELEGACIAS 25/3/2024 75.00 |JULIO CESAR SANTANA DO VAL
6.3.13.04.01.005__|SERVICOS DETI 25/3/2024 5,199.62 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
6.3.1.6.01.02.002__| CARTEIRAS DE IDENTIFICACAO PROFISSIONAL 25/3/2024 1,892.78 |CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 25/3/2024 207.00 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 25/3/2024 343.75 | INFOSENSE INFORMACOES CADASTRAIS E ANTI-FRAUDE LTDA
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 25/3/2024 19.56 | CLARO S/A
63.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 25/3/2024 11,520.00 | ADDIT SERVICOS E CONSULTORIA DE INFORMATICA LTDA
6.3.1.3.04.01.005__|SERVICOS DETI 25/3/2024 283.00 | CONTROLID INDUSTRIA COMERCIO DE HARDWARE E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
63160102003 |DELEGACIAS 26/3/2024 40.00 | 2D EMPREENDIMENTOS LTDA
63.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 26/3/2024 40.00 | WESHARE SERVICOS DE ESCRITORIOS E APOIO ADMINISTRATIVO
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 26/3/2024 17.25 [ SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 26/3/2024 57.95 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.1.01.01.001 _|SALARIOS 26/3/2024 101,013.49 | FOLHA DE PAGAMENTO - REF. MARGO /2024
63.1.1.01.01.009 _|HORAS EXTRAS 26/3/2024 754.54 | HORAS EXTRAS - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. MARC0/2024
6.3.1.1.01.01.010 _|SUBSTITUICOES 26/3/2024 166.67 | SUBSTITUICOES - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. MARG0/2024
6.3.1.1.01.04.002__|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 26/3/2024 18,320.78 | VALE TRANSPORTE DOS ESTAGIARIOS - REF. ABRIL /2024
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 26/3/2024 4,890.60 | BOLSA AUXILIO DOS ESTAGIARIOS - REF. MARC02024
6.3.1.1.01.01.00: FERIAS E 1/3 26/3/2024 10,666.66 | MARCIA GOMES GODOY SA
6.3.1.1.01.01.007 _ [ABONO PECUNIARIO DE FERIAS E 1/3 26/3/2024 5,333.33 |MARCIA GOMES GODOY SA
63.1101.01.008 |FERIASE 1/3 26/3/2024 1,807.20 |JULIA GOGGI DE LIMA
63110101008 |FERIASE1/3 26/3/2024 1,250.03 [FABIO EDUARDO MORIBE DE ALMEIDA
6.3.1.3.01.01.010 | MATERIAIS ELETRICOS E TELEFONIA 27/3/2024 17.00 | BANCA LIBERO
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 27/3/2024 17.25 [ SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.13.03.00.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 27/3/2024 39.98 'ENATD RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 27/3/2024 2655 PATO RICARTE DE OLIVEIRA
63.1.3.03.00.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 28/3/2024 335.67_| PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.04.01.051 | DESPESAS COM CARTORIOS 28/3/2024 401.99 | CENTRO DE ESTUDOS E DISTRIBUICAO DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAO PAULO - CDT
6.3.1.3.04.01.005__|SERVICOS DETI 28/3/2024 3,890.16 | SOFTPLAN PLANEJAMEENTO E SISTEMAS S/A
63.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 28/3/2024 1,860.20 [BRASLIMPO COMERCIAL LTDA
63.1.304.01.010 _|SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 28/3/2024 169.68_| BENCORP MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
63130401005 |SERVICOS DETI 28/3/2024 2,753.82 | DIGITAL JUNDIAT LTDA
6.3.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 28/3/2024 96.00 |WELINTON DOS SANTOS
6313.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 28/3/2024 78.18 | GILBERTO ANTONIO DIAS
63130401054 |ESTACIONAMENTO 28/3/2024 10.00 | GILBERTO ANTONIO DIAS
63130101015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 28/3/2024 96.00 | OCM COMERCIO DE BOLOS LTDA
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 28/3/2024 27.00 | BOM E BARATO MINIMERCADO
6.3.1.6.01.02.001 | COTAPARTE 28/3/2024 198,210.45 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
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6.3.1.3.01.01.012 | MATERIAIS PARA MANUTENGAO DE BENS IMOVEIS 1/4/2024 50.57 | SAYEGH MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
63.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 1/4/2024 55.30 |MERCEARIA GODINHO LTDA
3 01.007__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA 1/4/2024 4,902.20 | PRODELIMP PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
63.1.3.03.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 1/4/2024 13,500.00 [ DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.1.0103.001 _|VALE TRANSPORTE 1/a/2024 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 2/4/2024 2,225.40 | MONICA ANDREIA BARBOSA DE SOUZA
63130401054 |ESTACIONAMENTO 2/a/2024 197.00 |SPP PARK ESTACIONAMENTO LTDA
6.3.1.3.04.01.055__|SERVICOS DE TRANSPORTE 2/4/2024 44.70 |NEIA DE SOUZA SA TELES
6313.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 2/a/2024 27.65 |NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 2/4/2024 870.00 |DANIELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
63130401033 _|SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 3/4/2024 144.68 | COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO SABESP.
63.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 3/4/2024 23.27 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.13.0101.011 | MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS 3/4/2024 38.00 | DRY WHITE SERVICOS DE LAVANDERIA LTDA
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAQ 3/4/2024 10.50 | KI CARAMELLOS
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 3/4/2024 67812 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.1.3.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 4/4/2024 36.92 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.3.03.09.001__|LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 4/4/2024 77.84 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 4/4/2024 360.80 | NATHALY MARIA DA SILVA
63.1101.03.001 _|VALE TRANSPORTE 4/4/2024 477.40 | ADRIELY ANTONIA MENDES VIANA
63.1.3.04.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 4/4/2024 4,767.00 | DELANO COIMBRA ASSESSORIA EMPRESARIAL ME
6.3.1.9.01.01.006 _|EVENTOS DE VALORIZAGAO PROFISSIONAL 4/4/2024 3,378.70 | IPE CENTER HOTEL LTDA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 4/4/2024 32.02 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS




6.3.13.04.01.032  [SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/4/2024 43.49 |ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
6.3.1.3.04.01.032 |SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/4/2024
6.3.13.04.01.032  [SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/4/2024 9,426.19 |ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 4/4/2024 82.72 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.1.01.04.001 _ [SERVICOS DE INTERMEDIACAO DE ESTAGIOS 5/4/2024 1,473.00 |NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
63.13.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 5/4/2024 1,702.58 | MONICA ANDREIA BARBOSA DE SOUZA
6. 01,028 |CONDOMINIOS 5/4/2024 1,285.51 |CONDOMINIO EDIFICIO GALERIA CALIFORNIA
6.3.1.3.04.01017 |SERVICOS DE COMUNICAGOES 5/4/2024 1,439.80 [NOVARI COMUNICAGAO E TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 5/4/2024 192.78 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 8/4/2024 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
63.1.1.01.03.004 | PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 8/4/2024 3,084.44 | PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACGES 8/4/2024 4,345.99 | ORGANIZACAO TENDENCIAS DE COMUNICACOES E PUBLICIDADE EIRELI
6.3.1.3.04.01.055__|SERVICOS DE TRANSPORTE 8/4/2024 42.99 | NEIA DE SOUZA SA TELES
631304.01.055 |SERVICOS DE TRANSPORTE 8/4/2024 70.74_| NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 8/4/2024 7033 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 8/4/2024 488.00 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 8/4/2024 488.00 | WELINTON DOS SANTOS
6.3.13.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 8/4/2024 488.00 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.16.01.02.003 | DELEGACIAS 8/4/2024 40.00 | KAREN LARENTI PRADO
63.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 9/4/2024 453.82 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.13.03.09.003 _|LOCOMOCAO DE DELEGADOS 9/4/2024 75.00 | ANTONIO ROBERTO FERNANDES
6.3.13.01.01.002 _|IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS 9/4/2024 1,527.10 | COPIART IMPRESSOES DIGITAIS LTDA
6 07.002__|PASSAGENS DE CONSELHEIROS 9/4/2024 1,377.95 [ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 9/4/2024 1,464.00 |ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
63.1.1.01.01.001 _|SALARIOS 9/4/2024 62,316.64 | FOLHA DE ADIANTAMENTO - REF. ABRIL/2024
6.3.13.01.01.010 | MATERIAIS ELETRICOS E DE TELEFONIA 9/4/2024 15.00 | SERVLOT- BANCA LIBERO
6.3.16.01.02.001 _|COTAPARTE 9/4/2024 1,917.96 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - COTA PARTE ACERTO TRIMESTRAL
6.3.1.3.04.01017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 10/4/2024 1,147.80 |CITYPUBLI MARKETING PARA CONVERSAO LTDA
6.3.13.04.01.028 [CONDOMINIOS 10/4/2024 15,366.56_|CONDOMINIO EDIFICIO GRANDE SAO PAULO
631304.01.055 |SERVICOS DE TRANSPORTE 10/4/2024 146.75 |RAP10 MOTOBOYS LTDA
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL £ PREVENTIVA 10/4/2024 506.00 | MULTISAFE TECNOLOGIA EM SEGURANCA COMERCIO € IMPORTACAO LTDA
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 10/4/2024 1,250.00 [PROFITS CONSULTORIA E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
6.3.1.9.01.03.002__|CUSTAS JUDICIAIS 10/4/2024 751.62_| SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.13.0101.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 10/4/2024 162.60 | NIBS PARTICIPACOES S.A - BRASIL CACAU
6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACGES 11/4/2024 1,299.98 | STREAMYARD, INC
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 11/4/2024 5.32 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.13.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 11/4/2024 222.57 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 11/4/2024 488.00 | ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.1.1.01.03.002_|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 11/4/2024 586.00 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 11/4/2024 720.00 | GILBERTO ANTONIO DIAS
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 11/4/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.0.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 12/4/2024 176.80 |SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 12/4/2024 35.36 | PODER JUDICIARIO - TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 12/4/2024 11.00 | SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO
6.3.13.04.01.046 | DIVULGACAO, IMPRESSAO E ENCADERNACAO DE DOCUMENTOS 12/4/2024 1.03 [PODER JUDICIARIO - TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 12/4/2024 106.08 |SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.2.1.01.03.006 | EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS (HARDWARES) 12/4/2024 999.97 |BAZAM PICHAU INFORMATICA LTDA
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 12/4/2024 157.02 | KALUNGA S/A
6.3.1.3.03.01.054__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACGES 15/4/2024 1,000.00 [GILMARA SILVA DOS SANTOS ME
6.3.1.3.03.01.050 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE CONTABILIDADE 15/4/2024 24,411.86_| CAMPOS& ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA
6.3.1.1.01.03.003 _|PLANO DE SAUDE 15/4/2024 35,700.48 [UNIMED NACIONAL - COOPERATIVA CENTRAL
63.13.04.01.030 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 15/4/2024 7,500.00 |RS CONTRUCOES LTDA
6.3.1.9.01.03.003_|HONORARIOS SUCUMBENCIA 15/4/2024 5,064.21 | TED JUDICIAL PROCESSO N"0001122-43.2019.4.03.6182 AUTOR BRASKEM S.A
63.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 15/4/2024 19.01 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 15/4/2024 35.22 | NEIA DE SOUZA SA TELES
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 15/4/2024 25875 'FAuDlo RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 16/4/2024 41.36 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.02.002__|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 16/4/2024 59.50 | LD CARAMELO COML DE PRODUTOS ALIMENTICIO!
6.3.1.3.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 16/4/2024 19.99 [LOJAS MEL-BMP UTILIDADES DOMESTICAS
6.3.1.3.01.01.006 _| MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO E FOTO 16/4/2024 65.00 | FLASH AUDIO COMERCIO DE INFORMACAQ
63110102002 _|rGTs 16/4/2024 13,316.50 | FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO -FGTS
63130101011 | MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS 16/4/2024 164.00 | DRY WHITE SERVICOS DE LAVANDERIA LTOA
3 02.002__|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 17/4/2024 41.20 | PORTO DAS FESTAS E FANTASIAS COMERCIO E ARTIGOS
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 17/4/2024 15.10 [KALUNGA S/A
6.3.13.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 17/4/2024 290.58 | PEDRO AFONSO GOMES
63.1101.01.008 |FERIASE1/3 17/4/2024 5,777.77 | ELISABETH RICHTER
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 17/4/2024 119.98 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.13.03.09.003__|LOCOMOCAO DE DELEGADOS 17/4/2024 150.00 [ELSO SIQUEIRA EZIDIO BARBOZA
6.3.13.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 17/4/2024 553.48 | WELINTON DOS SANTOS
63.1.3.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 17/4/2024 374.03 | PEDRO AFONSO GOMES
63160102003 | DELEGACIAS 17/4/2024 75.00 |JULIO CESAR SANTANA DO VAL
6.3.1.3.01.01.011 _| MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS 17/4/2024 1,300.00 | PHD SISTEMAS DE ENERGIA INDUSTRIA COMERCIO IMPORTAGAO E EXPORTACAO LTDA
6.3.1.3.03.08.003 | DIARIAS DE DELEGADOS 18/4/2024 488,00 | RAFAEL TADEU RODRIGUES LOPES
6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 18/4/2024 105.00 |K2 HOST HOSPEDAGEM DE SITES LTDA
63.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 18/4/2024 770.43 | TRANSUNION BRASIL SISTEMAS EM INFORMATICA LTDA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 18/4/2024 35.36_| FUNDO ESPECIAL DE DESPESA EDT)
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 18/4/2024 21.47 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.13.03.09.003__|LOCOMOCAO DE DELEGADOS 19/4/2024 220.00 | JOSE LUCIANO PAULINI
6.3.1.1.01.02.001 _|INSS PATRONAL 19/4/2024 33,201.51 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.1.01.02.003 _|PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 19/4/2024 1,664.57 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
63130102099 |FAP/RAT 19/4/2024 6,272.12 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 19/4/2024 106.08 | SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 19/4/2024 106.08 [SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63.1.3.03.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 19/4/2024 17,905.97 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.9.01.03.003_|HONORARIOS SUCUMBENCIA 19/4/2024 449.79 | TED JUDICIAL PROCESSO N°0050608-46.2009.4.03.6182 AUTOR ANA ELISA ANTUNES
6.3.1.9.01.02.002__|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 22/4/2024 119.00 | LD CARAMELO COML DE PRODUTOS ALIMENTICIO!
63110101008 |FERIASE1/3 22/4/2024 12,800.00 | BRUNA FERNANDES KOSKI
6.3.1.3.03.01.052__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL 22/4/2024 100.00 | LUANA FRANCINNE DE LIMA AMARO
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 22/4/2024 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 22/4/2024 3,754.00 | ALGAR TELECOM S/A
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 22/4/2024 1,308.52 R3S SISTEMAS INTELIGENTES LTDA
6.3.13.04.01.039 | ASSINATURAS 22/4/2024 39.90 | EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A
6.3.1.3.04.01.034 | DESPESAS COM CORREIOS 22/4/2024 6,910.78 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAQ 24/4/2024 90 |BOM E BARATO
63.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 24/4/2024 19.56 | MERCEARIA GODINHO LTDA
63.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 24/4/2024 310.50 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 24/4/2024 56.21 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 24/4/2024 106.08 | SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63.1.3.04.01.029 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 24/4/2024 1,830.00 | ALEXANDRE MORAIS NOBRE
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 25/4/2024 35.00 | LG ESCRITORIOS COMPARTILHADOS LTDA
6.3.1.1.01.03.002 _|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 25/4/2024 4,129.50 |VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.1.01.03.002__|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 25/4/2024 32,533.60 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
63.13.01.01.012 | MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 25/4/2024 556.85 | BST COMERCIO E SERVICO EM TELECOMUNICACAO LTDA -ME
6.3.1.3.04.01.005__|SERVICOS DETI 25/4/2024 283.00 | CONTROLID INDUSTRIA, COMERCIO DE HARDWARE E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 25/4/2024 11,520.00 | ADDIT SERVICOS E CONSULTORIA DE INFORMATICA LTDA
63.1304.01.030 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 25/4/2024 1,260.00 | BST COMERCIO E SERVICO EM TELECOMUNICACAO LTDA -ME
63.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 25/4/2024 385.91 | INFOSENSE INFORMAGOES CADASTRAIS E ANTI FRAUDE LTDA
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 25/4/2024 19.56 | CLARO S/A
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 25/4/2024 289.49 | ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DO SISTEMA DE TRANSPORTE DE SANTO ANDRE
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 25/4/2024 714.89 | VIANOVA SERVICOS EIRELL
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 25/4/2024 763.58 | SAQ PAULO TRANSPORTES S
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 25/4/2024 35.00 | MOFO WORKSPACES SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA
63160102003 |DELEGACIAS 26/4/2024 45.00 | ONOVO COWORKING LTDA
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 26/4/2024 3.49 [BOMBONIERE MOREIRA E MARQUES
63130101015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 26/4/2024 39.99 | AMERICANAS 5/A
63.1.301.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 26/4/2024 4,086.04 | PROFLINE BRASIL LTDA
6.3.1.9.01.03.003 | HONORARIOS SUCUMBENCIA 26/4/2024 4,370.36 | TED JUDICIAL PROCESSO N°5000841-15.2023.4.03.6100 BTG PACTUAL GESTORA DE RECURSOS LTDA
6.3.1.3.04.01.005 |SERVICOS DETI 26/4/2024 2,753.82 | DIGITAL JUNDIAT LTDA
63.1.1.01.04.002 _|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 26/4/2024 22,006.42_| BOLSA AUXILIO DOS ESTAGIARIOS - REF. ABRIL/2024
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 26/4/2024 5,004.20 |VALE TRANSPORTE DOS ESTAGIARIOS - REF. MAIO /2024
6.3.1.1.01.01.001 _|SALARIOS 26/4/2024 91,703.21 | FOLHA DE PAGAMENTO - REF. ABRIL /2024
6.3.1.1.01.01.009 | HORAS EXTRAS 26/4/2024 1,762.95 | HORAS EXTRAS - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. ABRIL/2024
6.3.1.1.01.01.010 _|SUBSTITUICOES 26/4/2024 7,304.55 | SUBSTITUICOES - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. ABRIL/2024
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 29/4/2024 362.25 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.13.04.01.018 _|SERVICOS DE DIVULGAGAO INSTITUCIONAL 29/4/2024 28,750.00 |FENIX COM M P_VESTUARIO
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 29/4/2024 207.00 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
3 01,006 __|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 29/4/2024 1,155.60 |PAES E DOCES CACONDE LTDA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 30/4/2024 258.75 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.13.0309.002  [LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 30/4/2024 265.12 |PEDRO AFONSO GOMES
63.1.3.03.01.003 |SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 30/4/2024 13,500.00 [DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.3.03.09.001__|LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 30/4/2024 48.63 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
63130401051 | DESPESAS COM CARTORIOS 30/4/2024 356.34 | CENTRO DE ESTUDOS E DISTRIBUICAO DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAO PAULO - CDT
63130401005 |SERVICOS DETI 30/4/2024 3,890.16 | SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS S/A
6.3.1.3.04.01.010 _|SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 30/4/2024 177.76 | BENCORP MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 30/4/2024 976.00 [HAROLDO DA SILVA
6.3.1.3.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 30/4/2024 68.86 | DENISE KELEN DOS SANTOS
63160102001 _|COTAPARTE 30/4/2024 252,497.45
MAIO
ONTA ORCAMENTARI
CONTA ORCAMENTARIA DATA VALOR BENEFICIARIO
copiGo | NOME
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 2/5/2024 60.26 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.03.01.007 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA 2/5/2024 4,902.20 l;oommv PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
63130401033 _|SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2/5/2024 144.68 | COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO SABESP.
6.3.1.9.01.03.00; CUSTAS JUDICIAIS 3/5/2024 64.26 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 3/5/2024 2547 lgcnm\m DO TESOURO NACIONAL
63130401055 |SERVICOS DE TRANSPORTE 3/5/2024 44.93 | LALAMOVE TECNOLOGIA BRASIL LTDA




6.3.1.9.01.03.003 |HONORARIOS SUCUMBENCIA

3/5/2024

2,111.76 [TED JUDICIAL PROCESSO N°0046601-90.2019.4.03.6301 AUTOR MONICA RUBINHO!

63160102003 | DELEGACIAS 3/5/2024 105.76 [PAULO RICARDO DE OLIVEIRA
6.3.1.3.01.01.01 MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 6/5/2024 99.80 [RIVIAR MIUDEZAS EM GERAL LTDA
3 CUSTAS JUDICIAIS 6/5/2024 162.01 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6 PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 6/5/2024 3,180.37 | PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
3 LOCOMOGAQ DE FUNCIONARIOS 6/5/2024 99.87 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6 GENEROS DE ALIMENTACAO 6/5/2024 742.00 |URBANO DISTRIBUIDORA DE AGUAS LTDA
6.3.1.3.04.01.032 |SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 6/5/2024 10,975.22 |ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
63.1.3.04.01.032 _|SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 6/5/2024 43.20 |ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
63.11.01.04.001 _|SERVICOS DE INTERMEDIACAO DE ESTAGIOS 6/5/2024 1,964.00 [ NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
6.3.1.9.01.02.002_|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 6/5/2024 660.00 | PAES E DOCES CACONDE LTDA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 6/5/2024 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 6/5/2024 4,664.00 | ORGANIZACAO TENDENCIAS DE COMUNICACOES E PUBLICIDADE EIRELI
6.3.13.0101.002__|IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS 6/5/2024 784.50 | COPIART IMPRESSOES DIGITAIS LTDA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 6/5/2024 870.00 | DANIELA MARIA DOS SANTOS
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 7/5/2024 106.08 |SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63.13.04.01.018 _|SERVICOS DE DIVULGAGAO INSTITUCIONAL 7/5/2024 54,150.00 | MAGGENTA PRODUTOS P LTDA
6.3.13.04.01.028 [CONDOMINIOS 7/5/2024 1,285.51 |CONDOMINIO EDIFICIO GALERIA CALIFORNIA
6.3.1.9.01.03.002 _|CUSTAS JUDICIAIS 8/5/2024 449.82 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.13.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 8/5/2024 17.68 'ENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.04.01.046 | DIVULGACAO, IMPRESSAO E ENCADERNACAO DE DOCUMENTOS 8/5/2024 5.12 | FUNDO ESPECIAL DE DESPESA -FEDTI
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 8/5/2024 106.08 |SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.04.01.017 _[SERVICOS DE COMUNICACOES 8/5/2024 39.80 [NOVARI COMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA
63.1.3.04.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 8/5/2024 4,767.00 | DELANO COIMBRA ASSESSORIA EMPRESARIAL ME
63.1101.01.008 |[FERIASE1/3 8/5/2024 1,391.47 [ TICIANE CRISTINA ROCHA VIANA
63.1101.01.006 _|13° SALARIO 8/5/2024 1,565.40 [ TICIANE CRISTINA ROCHA VIANA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 9/5/2024 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
63.11.01.01.001 _|SALARIOS 9/5/2024 63,954.21 | ADIANTAMENTO SALARIAL 05/2024
6.3.1.3.04.01.055__|SERVICOS DE TRANSPORTE 9/5/2024 450.00 [LUIZ CLAUDIO DA SILVA
631304.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 9/5/2024 24.93 [NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.04.01.005 _[SERVICOS DET! 9/5/2024 5,199.62 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - COFECON
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 9/5/2024 1,862.50 [CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - COFECON
6.3.1.6.01.02.002__| CARTEIRAS DE IDENTIFICACAO PROFISSIONAL 9/5/2024 4,175.25 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - COFECON
63.13.04.01.010 _|SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 10/5/2024 2,014.36 | GUEDES E PAIXAO LTDA
6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 10/5/2024 4,990.00 | COMPLIANCE COMUNICACAO EMPRESARIAL LTDA
6.3.1.3.04.01017 |SERVICOS DE COMUNICACOES 10/5/2024 1,653.80 [CITYPUBLI MARKETING PARA CONEVERSAO LTDA
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 10/5/2024 506.00 | MULTISAFE TECNOLOGIA EM SEGURANCA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
6.3.13.04.01.028 _|CONDOMINIOS 10/5/2024 15,366.56 | CONDOMINIO EDIFICIO GRANDE SAO PAULO
6.3.1.3.04.01.005 _[SERVICOS DET! 10/5/2024 1,250.00 [PROFITIS CONSULTORIA E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
631304.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 10/5/2024 256.87 | RAP10 MOTOBOYS LTDA
6.3.1.3.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 10/5/2024 226.87 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 10/5/2024 67.73 | TELEFONICA BRASIL S/A
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 13/5/2024 45.00 [ONOVO COWORKING LTDA
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 13/5/2024 35.00 | MOFO WORKSPACES SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA|
63.13.04.01.024 _|SEGUROS 13/5/2024 695.88 | PORTO SEGURO COMPANHIA - JULIA GOGGI DE LIMA
63.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 14/5/2024 46.67 | CENERP CENTRO DE NEGOCIOS
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 14/5/2024 50.00 |COWORKING RIO PRETO ESCRITORIOS COMPARTILHADOS
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 14/5/2024 41.44 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 14/5/2024 59.90 |FUNDO ESPECIAL DE DESPESA -FEDTI
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 14/5/2024 720.00 | GILBERTO ANTONIO DIAS
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 14/5/2024 42.72 |NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 14/5/2024 2994 ’EA DE SOUZA SA TELES
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 14/5/2024 105.74 [PAULO RICARDO DE OLIVEIRA
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 14/5/2024 75.00 [JULIO CESAR SANTANA DO VAL
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 14/5/2024 112.01 [BRUNO SBROGIO
63.13.03.09.003 _|LOCOMOCAO DE DELEGADOS 14/5/2024 75.00 | ANTONIO ROBERTO FERNANDES
6.3.1.3.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 15/5/2024 73733 | PEDRO AFONSO GOMES
63.13.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 15/5/2024 90.00 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3 09.003 _[LOCOMOCAO DE DELEGADOS 15/5/2024 150.00 [ELSO SIQUEIRA EZIDIO BARBOZA
63.1.3.03.01.050 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE CONTABILIDADE 15/5/2024 24,411.86 | CAMPOS & ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA
6 03.003 _[PLANO DE SAUDE 15/5/2024 3694121 | CENTRAL NACIONAL UNIMED - COOPERATIVA CENTRAL
6.3.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 17/5/2024 868.93 | TRANSUNION
6 03.002__[CUSTAS JUDICIAIS 17/5/2024 521.30 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.13.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 17/5/2024 62_[RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 17/5/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63.13.04.01.030 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 17/5/2024 762.00 |10SE RODRIGUES DOS SANTOS 88519813534
63.1101.02.002 _|FGTS 17/5/2024 14,681.22 | FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO -FGTS
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 17/5/2024 119.98 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 17/5/2024 488.00 | WELINTON DOS SANTOS
63.1.3.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 17/5/2024 93.89 |HAROLDO DASILVA
63.11.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 20/5/2024 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.9.01.03.003__|HONORA UCUMBENCIA 20/5/2024 9,281.05 | TED JUDICIAL PROCESSO N° 5005695-63.2024.4.03 6182 AUTOR BANCO VOLKSWAGEN S.A
6.3.19.01.03.003 _|HONORARIOS SUCUMBENCIA 20/5/2024 3,050.34 | TED JUDICIAL PROCESSO N° 0003911-26.2017.4.03.6104 AUTOR FAMILIA PAULISTA COMPANHIA HIPOTECARIA
63.1.3.03.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 20/5/2024 17,905.97 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 20/5/2024 105.00 [K2 HOST HOSPEDAGEM DE SITES LTDA
6.3.1.1.01.02.001 20/5/2024 36,703.25 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.11.01.02.003 _|PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 20/5/2024 1.835.16 |GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.3.01.02.099 | FAP/RAT 20/5/2024 6,914.89 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 20/5/2024 3,750.00 | ALGAR TELECOM S/A
6.3.13.04.01.039 | ASSINATURAS 20/5/2024 39.90 | EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A
63.1.3.04.01.034 l&PESAS COM CORREIOS 21/5/2024 4,025.74 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 21/5/2024 488.00 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 21/5/2024 488.00 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.03.08.002__| DIARIAS DE CONSELHEIROS 21/5/2024 488.00 | PEDRO AFONSO GOMES
63160102003 |DELEGACIAS 21/5/2024 40.00 [ONOVO COWORKING LTDA
63.1304.01.030 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 22/5/2024 190.00 | LEANDRO DOS SANTOS CARRETEIRO
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 22/5/2024 144.30 [PODER JUDICIARIO DO ESTADO DA BAHIA
63.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 22/5/2024 1,308.52 |R3S SISTEMAS INTELIGENTES LTDA
3 01.029 [ MANUTENCAO E CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS 22/5/2024 1,830.00 [ALEXANDRE MORAIS NOBRE
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 23/5/2024 257.04 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 23/5/2024 38.76 | NATHALY MARIA DA SILVA
63.1.3.04.01055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 23/5/2024 15.95 |NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 23/5/2024 690.58 |SAO PAULO TRANSPORTES S.A
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 23/5/2024 145.99 | ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DO SISTEMA DE TRANSPORTE DE SANTO ANDRE
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 23/5/2024 596.24 | VIANOVA SERVICOS EIRELI
6.3.1.3.01.01.010 | MATERIAIS ELETRICOS E DE TELEFONIA 23/5/2024 2,222.41 | CASA CUSTOM | SONORIZAGAO LTDA
63.11.01.04.002 _|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 23/5/2024 1,288.04 [JULIENE FRANCINE CARDOSO GONZAGA DE LA VEGA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 23/5/2024 106.08 | SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 23/5/2024 106.08 [SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63.13.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 23/5/2024 61.69 | DENISE KELEN DOS SANTOS
3 03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 24/5/2024 17.25 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 24/5/2024 64.26 'Ecnsmzm DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 24/5/2024 19.56 [CLARO S/A
63.1.9.01.01.006 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 24/5/2024 1,250.00 | ASSOCIACAO COMERCIAL DE SANTOS
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 24/5/2024 2,753.82 | DIGITAL JUNDIAI LTDA
63.1.9.01.01.006 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 24/5/2024 1,494.00 [ IVANETE DIAS DOS SANTOS MANZANO
6.3.1.3.03.09.002 _|LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 27/5/2024 141.10 [MARCELA SUN LEE
63.1.3.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 27/5/2024 800.00 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.1.01.03.002 _|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 27/5/2024 3,256.00 |VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.1.01.03.002__|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 27/5/2024 33,819.16 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 27/5/2024 155.25 [CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
63.1101.01.008 |FERIASE 1/3 27/5/2024 16,000.00 |RAFAEL TOLENTINO RODRIGUES
63110101008 |FERIASE1/3 27/5/2024 5,421.61 |JULIA GOGGI DE LIMA
6.3.1.1.01.01.007 | ABONO PECUNIARIO DE FERIAS E 1/3 27/5/2024 3,614.41 |JULIA GOGGI DE LIMA
3 01,008 _|FERIASE1/3 27/5/2024 2,601.04 | CLAUDETE DA SILVA MAGALHAE
6.3.1.1.01.01.008 _|FERIASE 1/3 27/5/2024 2,074.35 |EDISON MASSAMI MIMURA
63130401005 |SERVICOS DETI 27/5/2024 11,520.00 | ADDIT SERVICOS E CONSULTORIA DE INFORMATICA LTDA
63.13.04.01.018 |SERVICOS DE DIVULGAGAO INSTITUCIONAL 27/5/2024 5,520.00 | GCJ PRODUTOS PROMOCIONAIS LTDA
63130401005 |SERVICOS DETI 27/5/2024 332.65 | INFOSENSE INFORMACOES CADASTRAIS E ANTI FRAUDE LTDA
63130401054 |ESTACIONAMENTO 27/5/2024 105.00 |SPP PARK ESTACIONAMENTO
6313.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 28/5/2024 300.00 [ LUIZ CLAUDIO DA SILVA
6.3.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 28/5/2024 40.00 | CENERP CENTRO DE NEGOCIOS
28/5/2024 64.26 lgcRﬂAm DO TESOURO NACIONAL
28/5/2024 385.93 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

63.13.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 28/5/2024 36.60 | KALUNGA S/A
6.3.1.1.01.04.002 AO DE ESTAGIARIOS 28/5/2024 1,904.50 | MARIANA NERI LONGO
63.11.01.04.002 _|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 28/5/2024 1,709.17 [LUIS ALBERTO LOPES DELDUQUE
6.3.1.1.01.04.002 _|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 28/5/2024 1,416.17 | ADRIELY ANTONIA MENDES VIANA
6.3.13.03.09.002  [LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 28/5/2024 349.68 |WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 28/5/2024 106.08 | SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 28/5/2024 106.08 [SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 28/5/2024 106.08 | SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 28/5/2024 106.08 [SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.1.01.04.002 _|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 28/5/2024 16,240.57 [BOLSA AUXILIO DOS ESTAGIARIOS - REF. MAIO/2024.
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 28/5/2024 3,950.80 | VALE TRANSPORTE DOS ESTAGIARIOS - REF. JUNHO /2024
6.3.1.1.01.01.001 _|SALARIOS 28/5/2024 101,565.67 |FOLHA DE PAGAMENTO - REF. MAIO /2024
63.1.1.01.01.009 _|HORAS EXTRAS 28/5/2024 890.35 |HORAS EXTRAS - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. MAIO/2024
6.3.1.1.01.01.010 _|SUBSTITUICOES 28/5/2024 4,011.00 | SUBSTITUICGES - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. MAI0/2024

(CUSTAS JUDICIALS 29/5/2024 20.45 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

CUSTAS JUDICIAS 29/5/2024 51.75 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

(GENEROS DE ALIMENTACAQ 28/5/2024 9.50 [BOM E BARATO MINIMERCADO E LANCHONETE LTDA

CUSTAS JUDICIAIS 29/5/2024 106.08 | SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
3 02.003 | DELEGACIAS 29/5/2024 75.00 [JULIO CESAR SANTANA DO VAL
6.3.1.3.04.01.010 _|SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 29/5/2024 177.76 | BENCORP MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
63.1.3.03.09.002 _|LOCOMOGCAO DE CONSELHEIROS 29/5/2024 230.40 | ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.1.3.03.09.002_|LOCOMOCAO DE CONSELHEIRO 29/5/2024 500.00 |PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.04.01.051 l&vss;\s COM CARTORIOS 31/5/2024 379.16 | CENTRO DE ESTUDOS E DISTRIBUICAO DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAQ PAULO - CDT
63.1.3.03.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 31/5/2024 13,500.00 [DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
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copIGo | NOME
6.3.1.3.03.01.054 |5ERV\COS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 3/6/2024 5,299.98 [ORGANIZACAO TENDENCIAS DE COMUNICACOES E PUBLICIDADE EIRELI
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TI 3/6/2024 4,033.63 [SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS S/A
6.3.1.9.01.02.001 PROJETOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 3/6/2024 1,000.00 | CONSCIENCIA PELA CIDADANIA
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 3/6/2024 488.00 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.03.03.08.00: DIARIAS DE CONSELHEIROS 3/6/2024 488.00 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 3/6/2024 258.75 |CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.03.01.00: SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA 3/6/2024 4,902.20 |PRODELIMP PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
6.3.1.3.04.01.033 SERVICOS DE AGUA E ESGOTO. 3/6/2024 149.02 |COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO -SABESP
6.3.1.3.01.01.01 MATERIAIS E UTENSILIOS DE COPA E COZINHA 4/6/2024 239.80 |SOBRAL INVICTA SA
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 4/6/2024 257.04 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.00: (CUSTAS JUDICIAIS 4/6/2024 103.59 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 4/6/2024 870.00 | DANIELA MARIA DOS SANTOS
6.3.1.3.03.09.00: LOCOMOCAO DE DELEGADOS 4/6/2024 412.85 |MARCOS ANTONIO DA SILVA JUNIOR
6. .09.003 LOCOMOCAO DE DELEGADOS 4/6/2024 290.00 |MARCOS ANTONIO DA SILVA JUNIOR
6.3.1.3.04.01.032 SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/6/2024 42.90 |ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
6. .01.002 IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS. 4/6/2024 12,000.00 |LEARDINI SOLUCOES GRAFICAS LTDA
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TI 4/6/2024 294.11 |CONTROLID INDUSTRIA, COMERCIO DE HARDWARE E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.9.01.03.003 HONORARIOS SUCUMBENCIA 5/6/2024 521.05 [PROCESSO N° 0008456-94.2011.8.26.0634 JOSE CLAUDIO DE MATOS
6.3.1.1.01.03.004 PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 5/6/2024 2,992.88 |PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
6.3.1.3.04.01.003 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 5/6/2024 4,767.00 |DELANO COIMBRA ASSESSORIA EMPRESARIAL ME
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAO 5/6/2024 784.00 |URBANO DISTRIBUIDORA DE AGUAS LTDA
6.3.1.3.01.01.015 GENEROS DE ALIMENTACAO 5/6/2024 285.00 |URBANO DISTRIBUIDORA DE AGUAS LTDA
6.3.1.1.01.04.001 SERVICOS DE INTERMEDIAGAO DE ESTAGIOS 5/6/2024 1,841.25 [NUBE-NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 6/6/2024 13.26 ‘?_ECRETAR\A DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.00: (CUSTAS JUDICIAIS 6/6/2024 10.27 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.051 DESPESAS COM CARTORIOS 6/6/2024 70.44 |5°OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVEIS DE SAQ PAULO.
6.3.1.3.04.01.051 DESPESAS COM CARTORIOS 6/6/2024 70.42 |2° OFICIAL DE RESGISTRO DE IMOVEIS DA CAPITAL
6.3.1.3.04.01.051 DESPESAS COM CARTORIOS 6/6/2024 140.88 |4° OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVEIS DE SAO PAULO
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 6/6/2024 376.00 | MARIA ISABEL NASCIMENTO FAUSTINO
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 6/6/2024 376.00 |KAREN RODRIGUES MACHADO BORGES
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 6/6/2024 400.00 | KAUANI JULIA SANTOS SILVA
6.3.13.04.01.028__|CONDOMINIOS 6/6/2024 1,285.51 | CONDOMINIO EDIFICIO GALERIA CALIFORNIA
6.3.1.3.04.01.017 SERVICOS DE COMUNICACOES 6/6/2024 1,439.80 [NOVARI COMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.3.01.01.013 | MATERIAIS E UTENSILIOS DE COPA E COZINHA 6/6/2024 417.20 | BRASLIMPO COMERCIAL LTDA
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TI 7/6/2024 5,199.62 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
6.3.1.6.01.02.00: CARTEIRAS DE IDENTIFICACAO PROFISSIONAL 7/6/2024 3.952.57 |CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TI 7/6/2024 1,862.50 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
6.3.1.3.01.01.001 SALARIOS 7/6/2024 62,194.14 |ADIANTAMENTO SALARIAL 06/2024
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 10/6/2024 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 10/6/2024 194.00 |RAP10 MOTOBOYS LTDA
6.3.1.3.04.01.009 SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 10/6/2024 506.00 | MULTISAFE TECNOLOGIA EM SEGURANCA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
6.3.1.3.04.01.028 CONDOMINIOS 10/6/2024 15,366.56_[CONDOMINIO EDIFiCIO GRANDE SAQ PAULO
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TI 10/6/2024 1,250.00 |PROFITIS CONSULTORIA E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
6.3.1.3.03.01.054 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 10/6/2024 4,990.00 | COMPLIANCE COMUNICACAO EMPRESARIAL LTDA
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 10/6/2024 46.26 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 10/6/2024 720.00 |GILBERTO ANTONIO DIAS
6.3.1.3.04.01.030 MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 10/6/2024 900.00 | VALDECI PAULO DA SILVA
6.3.1.1.01.03.002 VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 11/6/2024 890.00 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.3.04.01.036 SERVICOS DE INTERNET 11/6/2024 226.87 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.04.01.037 SERVICOS DE INTERNET. 11/6/2024 99.99 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 13/6/2024| $ 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.04.01.017 SERVICOS DE COMUNICACOES 13/6/2024| $ 1,147.80 |CITYPUBLI MARKETING PARA CONVERSAO LTDA
6.3.1.3.04.01.030 MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 13/6/2024 589.00 | ECOSERVICOS SAUDE AMBIENTAL LTDA
6. .03.002 |CUSTAS JUDICIAIS 13/6/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.00; (CUSTAS JUDICIAIS 13/6/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 |CUSTAS JUDICIAIS 13/6/2024 449.82 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.00; (CUSTAS JUDICIAIS 13/6/2024 34.50 'QCRETAR\A DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 13/6/2024 43.37 ECRETAR\A DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.00; (CUSTAS JUDICIAIS 13/6/2024 66.09 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 |CUSTAS JUDICIAIS 14/6/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.03.01.050 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE CONTABILIDADE 14/6/2024 24,411.86 |CAMPOS & ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA
6.3.1.6.01.02.003 DELEGACIAS 14/6/2024 45.00 |[ONOVO COWORKING LTDA
6.3.1.6.01.02.00: DELEGACIAS 14/6/2024 45.00 |RAMIRES COWORKING LTDA

63.1.6.01.02.003 _|DELEGACIAS 17/6/2024 60.00 [GUSTAVO SOUBHIE
6.3.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 17/6/2024 45.20 | TABITH HIRATA SOLUCOES LTDA

6.3.1.3.03.08.002_|DIARIA DE CONSELHEIROS 17/6/2024 1,464.00 [WELINTON DOS SANTOS
63.1.1.01.02.002_|FGTS 17/6/2024 14,700.00 | FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO -FGTS

63.1.3.04.01.032 _|SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 17/6/2024 8,714.75 | ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
6.3.1.1.01.03.003 | PLANO DE SAUDE 17/6/2024 36,654.89 [ CENTRAL NACIONAL UNIMED - COOPERATIVA CENTRAL
6.3.2.1.01.03.007 _[SISTEMAS DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SOFTWARES) 17/6/2024 36,172.50 |ALDAX COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
63.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 17/6/2024 119.98 | TELEFONICA BRASIL S/A

6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 17/6/2024 1,464.00 [DENISE KELEN DOS SANTOS
63.1.3.03.09.003 _|LOCOMOCAO DE DELEGADOS 17/6/2024 150.00 [ELSO SIQUEIRA EZIDIO BARBOZA

6.3.1.3.03.08.002__| DIARIA DE CONSELHEIROS 17/6/2024 1,464.00 [PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 17/6/2024 1,464.00 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA

63.1.3.03.09.002 | LOCOMOGAO DE DELEGADOS 18/6/2024 296.35 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.01.01.002__|IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS 18/6/2024 2,003.20 | COPIART IMPRESSOES DIGITAIS LTDA
63.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 18/6/2024 75.00 [PAULO RICARDO DE OLIVEIRA

6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAQ 19/6/2024 146.93 [CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
63.1.3.03.07.001 | PASSAGENS DE FUNCIONARIOS 19/6/2024 416.49 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
63.1.304.01.030 | MANUTENCAO E CONSERVAGAO DE BENS IMOVEIS 19/6/2024 1,500.00 [LUIZ MOURA DE SANTANA

63.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 19/6/2024 109.75 [ANGELA MARIA ROCHA

6.3.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 19/6/2024 1,000.00 | TRANSUNION BRASIL SISTEMAS EM INFORMATICA LTDA
63.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 20/6/2024 51.00 | CARLA CRISTINA FERNANDES DAGOSTO
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 20/6/2024 59.50 |PAGAR - ME PAGAMENTOS S/A

6.3.1.1.01.02.001 _|INSS PATRONAL 20/6/2024 36,437.11 |GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.1.01.02.003 _|PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 20/6/2024 1,821.85 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
63.1.1.01.02.099 |FAP/RAT 20/6/2024 6,864.75 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
63.1.304.01.036__|SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 20/6/2024 3,275.00 | ALGAR TELECOM S/A

6. 01.036__[SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 20/6/2024 479.00 | ALGAR TELECOM S/A

6.3.1.3.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 20/6/2024 378.76 [JULIANO PRUNES FIGUEIREDO ME

63.1.3.04.01.039 | ASSINATURAS 20/6/2024 44.90 |EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A

6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 20/6/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA

6. 03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 20/6/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA

63.1.3.03.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 20/6/2024 17,905.97 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.3.04.01.034 | DESPESAS COM CORREIOS 21/6/2024 20,875.06 |[EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
63.1.3.04.01.029 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 21/6/2024 1,830.00 | ALEXANDRE MORAIS NOBRE

6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 21/6/2024 257.04 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 21/6/2024 54.91 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAQ 21/6/2024 31.90 [KI CARAMELOS BOMBONIERE

6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAQ 24/6/2024 23.55 [BOM E BARATO MINIMERCADO E LANCHONETE LTDA
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANGA PREDIAL E PREVENTIVA 24/6/2024 1,308.52 |R3S SISTEMAS INTELIGENTE LTDA

6.3.1.1.01.03.001 | VALE TRANSPORTE 24/6/2024 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA

6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 25/6/2024 1,028.16 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 25/6/2024 20.88 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.1.1.01.03.001 | VALE TRANSPORTE 25/6/2024 303.84 | ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DO SISTEMA DE TRANSPORTE DE SANTO ANDRE
6.3.1.1.01.03.001 | VALE TRANSPORTE 25/6/2024 415.86 [SAO PAULO TRANSPORTES S.A

63.1.1.01.03.001 | VALE TRANSPORTE 25/6/2024 1,338.23 [VIANOVA SERVICOS EIRELI

63.1.1.01.03.002 | VALE AUMENTACAO E VALE REFEICAO 25/6/2024 3,690.02 [VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.1.01.03.002 | VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 25/6/2024 31,952.85 VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
63.1.3.03.09.002_[LOCOMOGAO DE CONSELHEIRO: 25/6/2024 57131 [WELINTON DOS SANTOS

3 02.003 | DELEGACIAS 25/6/2024 99.78 [ELSO SIQUEIRA EZIDIO BARBOZA
6.3.1.3.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 25/6/2024 694.15 | DENISE KELEN DOS SANTOS

6.3.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 25/6/2024 410.16 [INFOSENSE INFORMACOES CADASTRAIS E ANTI FRAUDE LTDA

63.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 25/6/2024 19.56 |CLARO S/A

6.3.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 25/6/2024 11,520.00 | ADDIT SERVICOS E CONSULTORIA DE INFORMATICA LTDA
63.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 25/6/2024 294.11 [CONTROLID INDUSTRIA, COMERCIO DE HARDWARE E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 26/6/2024 45.00 [ONOVO COWORKING LTDA

6.3.1.3.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 26/6/2024 20.00 | DENISE KELEN DOS SANTOS

63.1.1.01.01.008 |FERIASE 1/3 26/6/2024 961.35 | DANIELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
63.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 26/6/2024 2,753.82 | DIGITAL JUNDIAT LTDA

6.3.1.3.03.08.002__| DIARIA DE CONSELHEIROS 26/6/2024 488.00 |WELINTON DOS SANTOS

6.3.1.9.01.02.002 _|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 26/6/2024 29,850.00 [CROSS COMUNICACAO INFORMATICA

63.1.3.01.01.006 | MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO E FOTO 26/6/2024 7,999.21 |YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA

63.1.1.01.04.002 _|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 26/6/2024 19,006.57 |BOLSA AUXILIO DOS ESTAGIARIOS - REF. JUNHO/2024
63.1.1.01.03.001 | VALE TRANSPORTE 26/6/2024 4,803.05 |VALE TRANSPORTE DOS ESTAGIARIOS - REF. JULHO /2024
63.1.1.01.01.001 _|SALARIOS 26/6/2024 93,201.18 |[FOLHA DE PAGAMENTO - REF. JUNHO /2024
63.1.1.01.01.010 | SUBSTITUICOES 26/6/2024 8,559.37 | SUBSTITUICOES - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. JUNHO/2024
63.1.3.01.01.006 | MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO E FOTO 26/6/2024 42.00 [PORTO DAS FESTAS E FANTASIAS COMERCIO DE ARTIGOS
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 27/6/2024 449.82 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 27/6/2024 38.54 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

63.1.3.04.01.010 _[SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 27/6/2024 2,321.66 [IMUNOBABY CLINICA MED VAC

63.1.1.01.04.002 _|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 27/6/2024 2,381.33 | MARINA MONTILHA LOPES DE SOUSA PORTO
6.3.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DE TI 28/6/2024 4,033.63 |SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS S/A
63.1.3.04.01.051 | DESPESAS COM CARTORIOS 28/6/2024 330.12 [CENTRO DE ESTUDOS E DISTRIBUICAO DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAO PAULO -CDT
63.1.3.04.01.010 _[SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 28/6/2024 177.76 |BENCORP MEDICINA OCUPACIONAL LTDA

6.3.1.3.01.01.006 | MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO E FOTO 28/6/2024 2,169.51 | A PRIME COMERCIO ELETRONICO LTDA

63.1.3.04.01.054_|ESTACIONAMENTO 28/6/2024 84.00 [SPP PARK ESTACIONAMENTO LTDA
6.3.1.6.01.02.001 | COTA PARTE 28/6/2024 98,133.31 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA'




JULHO

CONTAIORGAMENTARIA DATA VALOR BENEFICIARIO
CODIGO | NOME

6.3.1.3.03.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 1/7/2024 13,500.00 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.1.0103.001 _|VALE TRANSPORTE 1/7/2024 258.75 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.03.01.007 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA 1/7/2024 4,902.20 |PRODELIMP PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
6.3.13.03.09.002_|LOCOMOGCAO DE CONSELHEIROS 1/7/2024 208.76 | WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 1/7/2024 8146 | ANTONIO JOSE CORREA PRADO
6.3.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 1/7/2024 111.50 | MARISA ROSSIGNOLI
6.3.13.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 1/7/2024 129.76 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 1/7/2024 415.80 | GISELE DA SILVA PEREIRA
6.3.1.3.04.01.021 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL 1/7/2024 100.00 | FERNANDA VILAS BOA DE ALMEIDA
631304.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 1/7/2024 58.32 | NATHALY MARIA DA SILVA
6.3.16.01.02.003 | DELEGACIAS 2/7/2024 75.00 | PAULO RICARDO DE OLIVEIRA
6.3.1.3.04.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 2/7/2024 4,767.00 | DELANO COIMBRA ASSESSORIA EMPRESARIAL ME
6.3.1.9.01.02.002__|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 2/7/2024 600.00 |AUDIOVISUAL JUNIOR
6.3.1.3.03.01.054__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 2/7/2024 4,345.99 | ORGANIZACAO TENDENCIAS DE COMUNICACOES E PUBLICIDADE EIRELI
6.3.1.9.01.02.002_|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 2/7/2024 664.30 | PAES E DOCES CACONDE LTDA
6.3.1.0.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 2/7/2024 106.08 |SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.13.04.01.033 _|SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2/7/2024 154.73 | COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO -SABESP.
6.3.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 3/7/2024 45.00 | RAMIRES COWORKING LTDA
6 01.003 | CUSTAS JUDICIAIS 3/7/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICAGOES 3/7/2024 105.00 |K2 HOST HOSPEDAGEM
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 3/7/2024 775.00 |RUBI AZUL COMERCIO DE BEBIDAS LTDA - ME
6.3.13.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 3/7/2024 3,790.00 | LEPOK DISTRIBUICAO LOGISTICALTDA
63.1.10101.008 |FERIASE 1/3 3/7/2024 8,409.61 | MARCO AURELIO MARTINS DE FREITAS
6.3.1.1.01.01.008 _|FERIASE 1/3 3/7/2024 2,877.56 | ANGELICA MARIA DO CARMO PANZICA
63.1.10101.008 |FERIASE 1/3 3/7/2024 2,585.04 | FABIO EDUARDO MORIBE DE ALMEIDA
6.3.1.1.01.01.008 _|FERIASE 1/3 3/7/2024 9,277.37 | MARCELA SUN LEE
6.3.1.1.01.01.007 _|ABONO PECUNIARIO DE FERIAS E 1/3 3/7/2024 4,638.69 | MARCELA SUN LEE
63.1101.01.006 _|13° SALARIO 3/7/2024 5,212.38 | MARCELA SUN LEE
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 4/7/2024 20.45 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63130101013 | MATERIAIS E UTENSILIOS DE COPA E COZINHA 4/7/2024 144.80 'D_UTRA MAQUINAS COMERCIAL E TECNICA LTDA
6 03.002__|CUSTAS JUDICIAIS 4/7/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.04.01.032 |SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/7/2024 10,817.20 | ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.A
6.3.1.3.04.01.032 _|SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/7/2024 43.30 | ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.A
6.3.13.0101.012 | MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 4/7/2024
6.3.16.01.02.001 _|COTAPARTE 5/7/2024 16,710.98 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA- ACERTO TRIMESTRAL DE COTA PARTE
6.3.13.01.01.012 | MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 5/7/2024 62.00 | SAYEGH MATERIAIS PARA CONTSRUCAO LTDA
6.3.1.3.04.01017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 5/7/2024 0 | NOVARI COMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.1.01.04.001 _|SERVICOS DE INTERMEDIAGAO DE ESTAGIOS 5/7/2024 41.25 | NUBE - NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
6.3.13.04.01.028 _|CONDOMINIOS 5/7/2024 1,285.51 |CONDOMINIO EDIFICIO GALERIA CALIFORNIA
6.3.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 5/7/2024 5,199.62 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
63.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 5/7/2024 1,862.50 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
6.3.1.1.01.03.004__|PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 5/7/2024 3,571.55 | PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 5/7/2024 870.00 | DANIELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 5/7/2024 59.90 | FUNDO ESPECIAL DE DESPESA - FEDT)
6.3.2.1.01.03.010 | MARCAS E PATENTES 5/7/2024 300.00 |REGISTRO DE MARCAS E PATENTES EIRELI ME
6.3.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 8/7/2024 8,118.98 | HEWLETT - PACKARD BRASIL LTDA
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 8/7/2024 3,514.21 |HEWLETT - PACKARD BRASIL LTDA
6.3.1.9.01.01.006 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 8/7/2024 3,811.00 | GRAND HOTEL ROVAL
63.1.1.01.01.001 _|SALARIOS 8/7/2024 61,270.24 | ADIANTAMENTO SALARIAL 07/2024
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 10/7/2024 192.78 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 10/7/2024 57.19 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 10/7/2024 170.55 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 10/7/2024 506.00 | MULTISAFE TECNOLOGIA EM SEGURANCA COMERCIO E IMPORTACAQ
63130401028 _|C i 10/7/2024 15,366.56 | CONDOMINIO EDIFICIO GRANDE SAO PAULO
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 10/7/2024 1,250.00 |PROFITS CONSULTORIA E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 10/7/2024 339.07 | RAP10 MOTOBOYS LTDA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 10/7/2024 720.00 | GILBERTO ANTONIO DIAS
6.3.1.3.03.08.002__| DIARIAS DE CONSELHEIROS 10/7/2024 1,464.00 | CARLOS ALBERTO CORDEIRO DA SILVA
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 10/7/2024 1,464.00 |WILIAN RETAMIRO
6.3.1.9.01.02.002__|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 10/7/2024 15,305.40 | SCHABBEL & ASSOCIADOS CONSULTORIA EM GESTAO DE RELACOES EMPRESARIAIS LTDA
63110101008 |FERIASE1/3 10/7/2024 4,133.33 | CARLOS ANTONIO BRITO GUIMARAES
6.3.1.3.03.07.002__| PASSAGENS DE CONSELHEIROS 10/7/2024 1,428.37 |ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 11/7/2024 32130 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.010 _|SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 11/7/2024 108.97 | EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A
6.3.13.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 11/7/2024 22257 |TELE BRASILS/A
6.3.1.3.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 11/7/2024 99.99 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.03.01.011 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE SELECAO, TREINAMENTO E ORIENTACAO PROFISSIONAL 11/7/2024 1,299.00 [SAULO ALVES DAVID
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 11/7/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 12/7/2024 20.90 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 12/7/2024 83538 'Ecnsmzm DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 12/7/2024 29.94 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 12/7/2024 29.49 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 12/7/2024 36.14 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 12/7/2024 53.11 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 12/7/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 12/7/2024 106.08 | SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.03.01.054__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 12/7/2024 4,990.00 | COMPLIANCE COMUNICACAQ EMPRESARIAL LTDA
6.3.1.3.04.01017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 12/7/2024 1,147.80 | CITYPUBLI MARKETING PARA CONVERSAO LTDA
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 12/7/2024 1,464.00 [RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 15/7/2024 35.68 | BOM E BARATO MINIMERCADO E LANCHONETE
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 15/7/2024 976.00 | ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.1.3.03.01.050 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE CONTABILIDADE 15/7/2024 24,411.86_| CAMPOS &ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA
6.3.1.3.04.01.018 _|SERVICOS DE DIVULGAGAO INSTITUCIONAL 15/7/2024 2,552.50 | COPIART IMPRESSOES DIGISTAIS LTDA
6.3.1.3.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 15/7/2024 3,184.08 | PROFLINE BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
63.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 16/7/2024 57.97 | REDE INTEGRADA DE LOJAS DE CONVENIENCIA
63.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 16/7/2024 45.00 | ONOVO COWORKING LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 16/7/2024 265.24 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.044 | OUTROS SERVICOS DE PESSOA JURIDICAS 16/7/2024 164.50_| AR RP CERTIFICADO DIGITAL LTDA
6.3.1.3.03.09.002 _|LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 16/7/2024 159.05 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.1.01.03.002__|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 16/7/2024 302.00 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.1.01.03.003 _|PLANO DE SAUDE 16/7/2024 36,654.89 | CENTRAL NACIONAL UNIMED - COOPERATIVA CENTRAL
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 17/7/2024 192.78 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 17/7/2024 51.01 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.1.1.01.02.002 _|FGTS 17/7/2024 15,087.98 'F_UNDD DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO FGTS
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 17/7/2024 119.98 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.04.01.005__|SERVICOS DETI 17/7/2024 1,000.00 | TRANSUNION BRASIL SISTEMAS EM INFORMATICA LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 18/7/2024 16.16 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.01.01.051 _| DESPESAS COM CARTORIOS 18/7/2024 13138 | 7°OFICIAL DE REGISTRO DE TITULOS E DOCUMENTOS E CIVIL DE PESSOA JURIDICA DA COMARCA DA CAPITAL 5P
63.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICAGOES 18/7/2024 105.00 |K2 HOST HOSPEDAGEM
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 18/7/2024 140.57_| FUNDO DE JUSTICA DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PARANA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 18/7/2024 59.40 | FUNDO DE JUSTICA DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PARANA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 18/7/2024 42.25 | FUNDO DE JUSTICA DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PARANA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 18/7/2024 108.63 | FUNDO DE JUSTICA DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PARANA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 18/7/2024 106.08 | SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 18/7/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 18/7/2024 106.03 | SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 18/7/2024 5.12 | FUNDO ESPECIAL DE DESPESA - FEDT)
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 19/7/2024 192.78 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
3 03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 19/7/2024 17.25 [ SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 19/7/2024 40.00 'ENERP CENTRO DE NEGOCIOS
6313.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 19/7/2024 31.93 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.04.01.055__|SERVICOS DE TRANSPORTE 19/7/2024 30.24 |NEIA DE SOUZA SA TELES
3 01.003_|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 19/7/2024 17,905.97 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.1.01.02.001 | INSS PATRONAL 19/7/2024 37,720.13 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.1.01.02.003 _|PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 19/7/2024 1,886.00 |GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.1.01.02.099  |FAP/RAT 19/7/2024 7,106.47_|GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.3.04.01.029 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 19/7/2024 1,830.00 | ALEXANDRE MORAIS NOBRE
6.3.13.04.01.039 |ASSINATURAS 19/7/2024 44.90 | EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A

1.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 22/7/2024 20.45 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.03.01.049 |HONORARIOS SUCUMBENCIA 22/7/2024 2,474.39 'T_EDJUDIC\AL PROCESSO N5003015-94.2023.2023.4.03.6100 BANCO CITIBANK LTDA
6.3.1.3.04.01.036 |SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 22/7/2024 3,275.00 | ALGAR TELECOM S/A
6.3.1.3.04.01.036 'ﬁvwcos DE TELECOMUNICACOES 22/7/2024 479.00 | ALGAR TELECOM 5/A
63.1.3.04.01.034 | DESPESAS COM CORREIOS 22/7/2024 5,601.16 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 22/7/2024 1,308.52 |R3S SISTEMAS INTELIGENTE LTDA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 22/7/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.6.01.02.00: DELEGACIAS 22/7/2024 75.00 |JULIO CESAR SANTANA DO VAL
6.3.1.3.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 22/7/2024 89.98 |BMP_DE UTILIDADES DOMESTICA- LOJAS MEL
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 23/7/2024 128.52 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.051 | DESPESAS COM CARTORIOS 23/7/2024 62.46 | OPERADOR NACIONAL DO REGISTRO_CIVIL DE PESSOAS NAT
6.3.1.3.01.01.016 'M_ATERWS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAQ 23/7/2024 83.55 | PERFUMARIA PRINCESA DE_SAO BENTO
63160102003 |DELEGACIAS 24/7/2024 45.20 | TABITH HIRATA SOLUCOES
6.3.1.3.01.01.00: IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS 24/7/2024 7.00 [BANCA LIBERO
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 24/7/2024 60.26 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.0.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 24/7/2024 118.77 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
3 03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 24/7/2024 21.70 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 24/7/2024 20.74 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63160102003 |DELEGACIAS 24/7/2024 50.00 | COWORKING RIO PRETO ESCRITORIOS COMPARTILILHADOS
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 24/7/2024 35.00 | CHAVEIRO DOUTOR DAS FECHADURAS COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA ME
6.3.1.3.04.01.030 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 24/7/2024 750.00 | 1LV ENGENHARIA DE PROJETOS LTDA
6.3.1.9.01.02.001 | PROJETOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 24/7/2024 1,000.00 | CONSCIENCIA PELA CIDADANIA
63160102003 |DELEGACIAS 24/7/2024 112.00 [BRUNO SBROGIO
6.3.1.3.03.01.0 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL 24/7/2024 100.00 | LUANA FRANCINNE DE LIMA AMARO
63110101008 |FERIASE1/3 24/7/2024 3,308.80 | BRUNA FERNANDES KOSKI
6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 24/7/2024 1,623.30 |RD GESTAO DE SISTEMAS S.A.




6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 24/7/2024 1,259.00 [RD GESTAO DE SISTEMAS S.A
25/7/2024 23.29 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
25/7/2024 45.00 | RAMIRES COWORKING LTDA
63130401005 _|SERVICOS DETI 25/7/2024 2,922.57 | DIGITAL JUNDIAT LTDA
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 25/7/2024 19.56 |CLARO S/A
63.11.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 25/7/2024 1,093.95 |VIANOVA SERVICOS EIRELI
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 25/7/2024 961.49 |SAQ PAULO TRANSPORTES S.A
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 25/7/2024 318.19 | ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DO SISTEMAS DE TRANSPORTES DE SANTO ANDRE
6.3.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 25/7/2024 346.42_|INFOSENSE INFORMAGOES CADASTRAIS E ANTI FRAUDE LTDA
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 25/7/2024 29411 | CONTROLID INDUSTRIA , COMERCIO DE HARDWARE E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
6.3.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 25/7/2024 11,520.00 | ADDIT SERVICOS E CONSULTORIA DE INFORMATICA LTDA
6.3.1.1.01.03.002_|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 25/7/2024 3,988.50 |VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.1.01.03.002_|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 25/7/2024 33,873.64 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
63130101012 | MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 26/7/2024 36.85 | SAYEGH MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 26/7/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.13.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 26/7/2024 46.65 | PERFUMARIA PRINCESA DE_SAO BENTO
6.3.1.9.01.03.002__|CUSTAS JUDICIAIS 29/7/2024 105.99 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
631304.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 29/7/2024 32.39 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 29/7/2024 43.89 | NEIA DE SOUZA SA TELES
63.13.04.01.029 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 29/7/2024 1,600.00 |IVAN DA COSTA DINIZ
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 29/7/2024 5,622.80 | VALE TRANSPORTE DOS ESTAGIARIOS - REF. AGOSTO /2024
6.3.1.1.01.04.002 _|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 29/7/2024 20,675.00 | BOLSA AUXILIO DOS ESTAGIARIOS - REF. JULHO/2024
6 01.001 _[SALARIOS 29/7/2024 93,046.50 | FOLHA DE PAGAMENTO - REF. JULHO /2024
63.1101.01.010 _|SUBSTITUICOES 29/7/2024 6,020.62 | SUBSTITUICOES - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. JULHO/2024
6.3.1.1.01.01.009 _|HORAS EXTRAS 29/7/2024 376.69 |HORAS EXTRAS - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. JULHO/2024
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 29/7/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.13.01.01.012 | MATERIAIS PARA MANUTENGAO DE BENS IMOVEIS 30/7/2024 20.00 | SAYEGH MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
6.3.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 30/7/2024 70.00 |MULT SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
6.3.16.01.02.003 _|DELEGACIAS 30/7/2024 43.50 | MULT SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
6.3.1.0.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 30/7/2024 19.66 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
CUSTAS JUDICIALS 30/7/2024 192.78 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
CUSTAS JUDICIAIS 30/7/2024 78.47 'gcnsmm DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.010 _|SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 30/7/2024 1,589.24 |BENCORP MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 30/7/2024 4,033.63 | SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS S/A
6.3.1.3.04.01.051 | DESPESAS COM CARTORIOS 30/7/2024 584.61 | CENTRO DE ESTUDOS E DISTRIBUICAO DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAO PAULO -CDT
63.1.9.01.03.003 | HONORARIOS SUCUMBENCIA 30/7/2024 749.62_| TED JUDICIAL PROCESSO N° 5006249-97.2023.4.03.6128 AUTOR JOSE DANON
6 02.003 | DELEGACIAS 30/7/2024 75.00 | PAULO RICARDO DE OLIVEIRA
63130401054 |ESTACIONAMENTOS 30/7/2024 50.00 |SPP PARK ESTACIONAMENTOS LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 30/7/2024 176.80 | SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO
6.3.1.0.01.03.001 | SENTENCAS JUDICIAIS 30/7/2024 3,000.00 | TED JUDICIAL PROCESSO N° 5010218-17.2022.4.03 6303 AUTOR CESAR PEDRONI KUNIVUKI
6.3.1.3.04.01.051 | DESPESAS COM CARTORIOS 31/7/2024 100.18 |DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL
63.13.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 31/7/2024 292.13 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.04.01.005 |SERVICOS DETI 31/7/2024 1,862.50 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
6.3.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 31/7/2024 5,199.62 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
63110101008 |FERIASE1/3 31/7/2024 4,997.65 | RICARDO COLANTON!
6.3.1.1.01.01.007 | ABONO PECUNIARIO DE FERIAS E 1/3 31/7/2024 3,569.75 'chzuo COLANTON!
63110101006 _|13° SALARIO 31/7/2024 4,015.97 |ﬂCARDO COLANTON!
63.1.6.01.02.001 | COTA PARTE 31/7/2024 103,732.07 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
AGOSTO
CONTA ORCAMENTARIA DATA VALOR BENEFICIARIO
€ODIGO NOME
6.3.1.3.01.01.002 _|IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS 1/8/2024 7.00 | BANCA LIBERO
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 1/8/2024 870.00 | DANIELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
6.3.1.3.03.01.007 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA 1/8/2024 4,902.20 | PRODELIMP PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA LTDA-ME
6.3.1.3.04.01.033 _|SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 1/8/2024 154.71 | COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO SABESP.
6.3.1.3.03.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 1/8/2024 13,500.00 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.3.03.01.054__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 1/8/2024 3,500.00 | MARINA MONTILHA DE SOUSA PORTO
63160102003 |DELEGACIAS 2/8/2024 45.00 | ONOVO COWORKING LTDA
63.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 2/8/2024 34.75 | MARCELO STANCARI MAZETO
63160102003 | DELEGACIAS 2/8/2024 50.00 | COWORKING RIO PRETO ESCRITORIOS COMPARTILHADOS LTDA
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 2/8/2024 342.00 | RUBI AZUL COMERCIO DE BEBIDAS LTDA -ME
6.3.13.04.01.029 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 2/8/2024 622.16 |BRADESCO SEG RESID OUTROS
6.3.1.3.04.01.051 _| DESPESAS COM CARTORIOS 2/8/2024 62.45 | OPERADOR NACIONAL DO REGISTRO CIVIL DE PESSOAS NATURAIS
63.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 5/8/2024 36.50 | KALUNGA S/A
6.3.1.3.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 5/8/2024 12.99 |SONEDA PERFUMARIA LTDA
6.3.1.1.01.04.001 _|SERVICOS DE INTERMEDIACAO DE ESTAGIOS 5/8/2024 1,718.50 | NUBE - NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
6.3.1.3.03.01.054__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 5/8/2024 4,345.99 | ORGANIZACAO TENDENCIAS DE COMUNICACOES E PUBLICIDADE
6.3.1.3.04.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 5/8/2024 4.767.00 | DELANO COIMBRA ASSESSORIA EMPRESARIAL ME
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 5/8/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
63160102003 _|DELEGACIAS 5/8/2024 112.00 [BRUNO SBROGIO
6.3.1.9.01.02.002__|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 5/8/2024 3,300.00 | CALIFORNIA COMERCIO DE BRINDES LTDA
63160102003 |DELEGACIAS 5/8/2024 99.78 |ELSO SIQUEIRA EZIDIO BARBOZA
6.3.1.3.04.01.032 |SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 5/8/2024 43.28 | ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.A
6.3.13.04.01.028 _|CONDOMINIOS 6/8/2024 1,285.51 |CONDOMINIO EDIFICIO GALERIA CALIFGRNIA
63.1304.01.029 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 6/8/2024 360.00 | CRP MALICIA COEMRCIO DE BEBEDOUROS
63.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICAGOES 6/8/2024 1,439.80 [NOVARI COMUNICAGAO E TECNOLOGIA LTDA
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 6/8/2024 102.00 | LUCAS STOLSES PIACENZA
63.11.01.03.004__| PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 6/8/2024 3,363.37 | PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
6.3.1.9.01.02.002__|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 6/8/2024 41.60 | KALUNGA S/A
6.3.1.3.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 7/8/2024 37.40 | KALUNGA S/A
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 7/8/2024 27.81 | SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO
6.3.1.3.04.01.032 _|SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 7/8/2024 8,485.90 | ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.A
6.3.1.9.01.02.002__|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 7/8/2024 9.50 | KI CARAMELOS BOMBONIERE
6.3.1.9.01.02.002 _|EVENTOS DE VALORIZAGAO PROFISSIONAL 8/8/2024 13.50 |KI CARAMELOS BOMBONIERE
63.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 8/8/2024 40.00 | WESHARE SERVICOS DE ESCRITORIOS E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA
63160102003 |DELEGACIAS 8/8/2024 45.00 | ONOVO COWORKING LTDA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 8/8/2024 43.28 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 8/8/2024 321.30 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.061 | DESPESAS COM ELEICOES 8/8/2024 1,843.80 | COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO - PRODESP
63.1.3.03.09.001 _|LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 8/8/2024 33.60 | DENISE KELEN DOS SANTOS
63.1.3.04.01055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 8/8/2024 41.95
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 8/8/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 8/8/2024 106.08_| SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 8/8/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 8/8/2024 106.08 | SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 8/8/2024 144.30 |TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA
6.3.1.3.03.07.002 | PASSAGENS DE CONSELHEIRO! 8/8/2024 2,314.92 |SIMIONE DEOS
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 8/8/2024 488.00 | MARIANA MACHITTE DE FREITAS
6.3.1.3.03.08.002__| DIARIAS DE CONSELHEIROS 8/8/2024 1,952.00 |SIMIONE DEOS
63.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 8/8/2024 5,046.60 | LEPOK DISTRIBUICAO LOGISTICALTDA
63.1.1.01.01.001 _|SALARIOS 8/8/2024 66,682.77_| ADIANTAMEENTO SALARIAL 08/2024
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 9/8/2024 506.00 | MULTISAFE TECNOLOGIA EM SEGURANCA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
6.3.1.3.04.01.005__|SERVICOS DETI 9/8/2024 1,303.00 | PROFITS CONSULTORIA E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
6.3.1.3.03.09.007 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 9/8/2024 47.30 |RAP10 MOTOBOYS LTDA
6.3.1.3.03.01.054__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 9/8/2024 4,990.00 | COMPLIANCE COMUNICACAO EMPRESARIAL LTDA
6.3.1.3.03.09.002 _|LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 9/8/2024 84.40 |HAROLDO DA SILVA
63.1304.01.030 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 9/8/2024 750.00_|JLM ENGENHARIA DE PROJETOS LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 9/8/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.04.01017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 12/8/2024 1,147.80 | CITYPUBLI MARKETING PARA CONVERSAO LTDA
63.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICAGOES 12/8/2024 768.00 | CITYPUBLI MARKETING PARA CONVERSAO LTDA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 12/8/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.04.01.037 lﬂwcos DE INTERNET 12/8/2024 22257 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 12/8/2024 99.99 | TELEFONICA BRASIL /A
6.3.13.04.01.028 _|CONDOMINIOS 12/8/2024 15,366.56 | CONDOMINIO EDIFICIO GRANDE SAO PAULO
6.3.1.3.03.01.052__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL 13/8/2024 70.00 | FABIANA DE OLIVEIRA GRANADO
63160102003 |DELEGACIAS 13/8/2024 97.00 |WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 13/8/2024 400.00 | GILBERTO ANTONIO DIAS
63.1.3.03.09.002 _|LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 13/8/2024 89.01 | FERNANDA DELLA ROSA
6.3.13.04.01.054 |ESTACIONAMENTOS 14/8/2024 25.00 [SISTOP ESTACIONAMENTO LTDA ME
(CUSTAS JUDICIALS 14/8/2024 32130 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
CUSTAS JUDICIAIS 14/8/2024 22.55 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.13.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 14/8/2024 6,645.98 | LEPOK DISTRIBUICAO LOGISTICA LTDA
6.3.1.3.04.01.051 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 14/8/2024 25.92 |NEIA DE SOUZA SA TELES
3 01,006 __|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 14/8/2024 757.50 | ANA LUCIA DOCES FINOS LTDA
6.3.1.3.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIRO 14/8/2024 70.80 | ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.1.3.03.09.001__|LOCOMOGCAO DE FUNCIONARIOS 14/8/2024 6.80 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.03.09.001 _|LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 14/8/2024 22.98 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
63.13.04.01.030 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 14/8/2024 762.00 |10SE RODRIGUES DOS SANTOS
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAO 15/8/2024 59.50 |LD CARAMELO COML DE PRODS ALIMENTICIO!
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 15/8/2024 1,952.00 |FERNANDA DELLA ROSA
6.3.13.04.01.053 | PUBLICACOES TECNICAS 15/8/2024 2,729.00 |5/A O ESTADO DE SAO PAULO
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 15/8/2024 106.08 [SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 15/8/2024 106.08 | SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
3.07.002__| PASSAGENS DE CONSELHEIROS 15/8/2024 330.86 | FERNANDA DELLA ROSA
6.3.1.3.03.01.050 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE CONTABILIDADE 15/8/2024 25,312.66 | CAMPOS & ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA
63.13.04.01.029 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 15/8/2024 770.00 | ALEXANDRE MORAIS NOBRE
6.3.1.1.01.03.003__|PLANO DE SAUDE 15/8/2024 36,654.89 | CENTRAL NACIONAL UNIMED - COOPERATIVA CENTRAL
63.1.3.03.01.049 _|HONORARIOS SUCUMBENCIA 15/8/2024 1,376.07 | TED JUDICIAL PROCESSO N°5028511-04.2018.4.03 6100 AUTOR TRILHA INVESTIMENTOS LTDA
63.1303.01.049 | HONORARIOS SUCUMBENCIA 15/8/2024 1,112.06 |TED JUDICIAL PROCESSO N"003082-19.2015.4.03.6103 AUTORA MARIA DA PENHA MACHADO AMARAL ROSA
6.3.1.9.01.01.006 _|EVENTOS DE VALORIZAGAO PROFISSIONAL 16/8/2024 154.08 | BRAPIX INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 16/8/2024 36.10 ETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 16/8/2024 2034 lgcnm\m DO TESOURO NACIONAL
63.1.1.01.01.008 |FERIAS E1/3 16/8/2024 2,361.65 | GILBERTO ANTONIO DIAS
63110102002 _|rGTs 16/8/2024 15,511.30 | FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO -FGTS
6.3.1.3.03.01.049 |HONORARIOS SUCUMBENCIA 16/8/2024 1,014.20 |TED JUDICIAL PROCESSO N°5004176-41.2022.4.03.6338 - AUTOR APARECIDA NEVES SAMPAIO




6.3.1.3.03.09.002_[LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 16/8/2024 189.79 [PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 16/8/2024 976.00 | ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 16/8/2024 3,416.00 | DENISE KELEN DOS SANTOS
08.001__| DIARIAS DE FUNCIONARIOS 16/8/2024 976.00 | DENISE KELEN DOS SANTOS
03.08.001 _|DIARIAS DE FUNCIONARIOS 16/8/2024 3,416.00 |JULIO CESAR POLONI DE GOES
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 16/8/2024 2,928.00 | RICARDO TADEU MARTINS
6.3.1.9.01.01.006 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 16/8/2024 950.00 |UPGRADE AUDIOVISUAL LTDA
6.3.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 19/8/2024 35.06 | LG ESCRITORIOS COMPARTILHADOS LTDA
6. 02.003 _ |DELEGACIAS 19/8/2024 40.00 |CENERP - CENTRO DE NEGOCIOS DE RIBEIRAO PRETO
6.3.1.3.04.01017 _|SERVICOS DE COMUNICAGOES 19/8/2024 105.00 |K2 HOST HOSPEDAGEM DE SITES LTDA
6.3.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 19/8/2024 1,000.00 | TRANSUNION BRASIL SISTEMAS EM INFORMATICA LTDA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 19/8/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.9.01.02.002__|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 19/8/2024 17,800.00 | COMEDORIA DA TIA
6.3.1.9.01.02.002__|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 19/8/2024 627.36 | CIA ENG TRAFEGO CET
6.3.16.01.02.003 | DELEGACIAS 19/8/2024 119.70 | ADRIANO MACHADO
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 19/8/2024 2,928.00 | CRISTIANE MENEZES DAVID
6.3.1.3.03.07.002 | PASSAGENS DE CONSELHEIROS 19/8/2024 971.82 | CRISTIANE MENEZES DAVID
6.3.1.9.01.02.002_|EVENTOS DE VALORIZAGAO PROFISSIONAL 19/8/2024 11,750.00 |JESCENOR OLIVEIRA FERREIRA BENTO
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 19/8/2024 488.00 |J0AO EMILIO PADOVANI GONCALVES
6.3.1.3.03.07.004__| PASSAGENS DE OUTROS REPRESENTANTES 19/8/2024 1,988.95 [JOAO EMILIO PADOVANI GONCALVES
6.3.1.3.03.07.002 | PASSAGENS DE CONSELHEIROS 19/8/2024 1,134.82 [JOSE MARCOS DE CAMPOS
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 19/8/2024 2,928.00 |JOSE MARCOS DE CAMPOS
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 19/8/2024 119.98 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 20/8/2024 43.42 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.03.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 20/8/2024 17,905.97 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.9.01.02.002_|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 20/8/2024 660.00 | ARTES SA COMERCIO ELETRONICO LTDA
6.3.1.3.03.07.002 | PASSAGENS DE CONSELHEIROS 20/8/2024 1,256.45 |HAROLDO DA SILVA
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 20/8/2024 2,928.00 |HAROLDO DA SILVA
6.3.1.1.01.02.001 _|INSS PATRONAL 20/8/2024 37,736.00 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.1.01.02.003 _|PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 20/8/2024 1,886.80 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
63.1.101.02.009 _|FAP/RAT 20/8/2024 7.109.46 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
63.1304.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICACOE! 20/8/2024 3,754.00 | ALGAR TELECOM S/A
6 01.029 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 20/8/2024 1,830.00 | ALEXANDRE MORAIS NOBRE
63.13.0401.039 | ASSINATURAS 20/8/2024 44.90 | EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A
6.3.1.9.01.01.006 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 21/8/2024 375.00 | MEU TICKET GESTAO DE TICKETS
6.3.13.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 21/8/2024 21.94 | CASA GOMES DOCES LTDA
6 02.002__|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 21/8/2024 3,300.00 | IWSERVER INTERNET BANDA LARGA LTDA
63130301013 _|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 21/8/2024 1,660.33 | DIOGO DA SILVA VIANNA
6.3.1.9.01.02.002_|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 21/8/2024 3,300.00 | CALIFORNIA COMERCIO DE BRINDES LTDA
6.3.1.3.04.01.034 | DESPESAS COM CORREIOS 21/8/2024 44,086.25 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
6.3.1.3.03.07.002 | PASSAGENS DE CONSELHEIROS 21/8/2024 1,251.35 [RICARDO TADEU MARTINS
63.13.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 21/8/2024 1,167.55 | ANA LUCIA DOCES FINOS LTDA
6.3.1.3.04.01017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 22/8/2024 133.27 |RD GESTAO E SISTEMAS 5A
63.16.01.02.003 | DELEGACIAS 22/8/2024 75.00 |JULIO CESAR SANTANA DO VAL
63.1.9.01.02.001 | PROJETOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 22/8/2024 1,000.00 [CONSCIENCIA PELA CIDADANIA (CONCIDADANIA)
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 22/8/2024 1,308.52 | R3S SISTEMAS INTELIGENTE LTDA
6.3.13.03.09.003 _|LOCOMOCAO DE DELEGADOS 22/8/2024 75.00 | ANTONIO ROBERTO FERNANDES
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 23/8/2024 52.55 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
3 03.002__|CUSTAS JUDICIAIS 23/8/2024 449.82 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 23/8/2024 44.60 'gcnsmzm DO TESOURO NACIONAL
63.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 23/8/2024 515.18 | INFOSENSE INFORMACOES CADASTRAIS E ANTI FRAUDE LTDA
6.3.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 23/8/2024 11,520.00 | ADDIT SERVICOS E CONSULTORIA DE INFORMATICA LTDA
63.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 23/8/2024 2,753.82 | DIGITAL JUNDIAT LTDA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 23/8/2024 106.08 |SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 23/8/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 23/8/2024 976.00 | THALITA FERREIRA DE OLIVEIRA
6.3.13.03.07.004 | PASSAGENS DE OUTROS REPRESENTANTES 23/8/2024 833.09 | THALITA FERREIRA DE OLIVEIRA
6.3.1.3.03.08.002__| DIARIAS DE CONSELHEIROS 23/8/2024 488.00 | WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 26/8/2024 280.00 |G DE MARI COMERCIAL E SERVICOS DE INFORMATICA EPP.
63.13.01.02.003 | DELEGACIAS 26/8/2024 35.00 | LG ESCRITORIOS COMPARTILHADOS LTDA
6.3.1.3.01.01.00: IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS 26/8/2024 7.00 | BANCA LIBERO
6.3.1.3.03.08.002__| DIARIAS DE CONSELHEIROS 26/8/2024 3,416.00 | PEDRO AFONSO GOMES
3 07.002__|PASSAGENS DE CONSELHEIROS 26/8/2024 759.40 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.01.03.003 _|HONORARIOS DE SUCUMBENCIA 26/8/2024 2,046.22 | TED JUDICIAL PROCESSO N°5024891-08.2023.4.03.6100
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 26/8/2024 22.25 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
63.13.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 26/8/2024 90.97_| RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 26/8/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.1.01.03.002__|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 26/8/2024 34,429.52 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUGAO S.A
6.3.1.1.01.03.002 _|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 26/8/2024 3.742.50 |VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 26/8/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 26/8/2024 1,338.23 |VIANOVA SERVICOS EIRELI
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 26/8/2024 775.27 | SAO PAULO TRANSPORTES S.A
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 26/8/2024 303.84 | ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DO SISTEMAS DE TRANSPORTES DE SANTO ANDRE
6.3.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 26/8/2024 294.11_| CONTROLID INDUSTRIA , COMERCIO DE HARDWARE E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
3 03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 27/8/2024 192.78 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 27/8/2024 118.00 'WENDREL\/\N\(IUS ALVES CARDOSO
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 27/8/2024 100.00 |EMILIA MACEDO NETO
63.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 27/8/2024 39.80 | KALUNGA S/A
6.3.1.3.03.09.001__|LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 27/8/2024 645.37 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 27/8/2024 106.08 | SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZAGAO PROFISSIONAL 27/8/2024 7,998.19 | SCHABBEL & ASSOCIADOS CONSULTORIA EM GESTAO DE RELACOES EMPRESARIAIS
63.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 27/8/2024 20,407.20 | SCHABBEL & ASSOCIADOS CONSULTORIA EM GESTAO DE RELACOES EMPRESARIAIS
63130401054 _|ESTACIONAMENTOS 27/8/2024 162.00 | SPP PARK ESTACIONAMENTOS|
6.3.1.3.04.01.046 | DIVULGACAO, IMPRESSAO E ENCADERNACAO DE DOCUMENTOS 27/8/2024 7.17 | FUNDO ESPECIAL DE DESPESA
3 01.055 _[SERVICOS DE TRANSPORTE 28/8/2024 150.00 [ LUIZ CLAUDIO DA SILVA
63.1303.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 27/8/2024 64.86 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 28/8/2024 25.79 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 28/8/2024 64.26 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
3 02.002__|EVENTOS DE VALORIZAGAO PROFISSIONAL 28/8/2024 757.50 | ANA LUCIA DOCES FINOS LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 28/8/2024 106.08 | SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 28/8/2024 106.08 [SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 28/8/2024 976.00_| MARCELO JUSTUS DOS SANTOS
6.3.1.3.03.09.004__|LOCOMOGAO DE OUTROS REPRESENTANTES 28/8/2024 278.95 | MARCELO JUSTUS DOS SANTOS
63.1.3.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 28/8/2024 1,304.93 | CARLOS ALBERTO CORDEIRO DA SILVA
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE DELEGADOS 28/8/2024 488.00 | ADENAUER ROCKENMEYER
63.1.303.00.004 _|LOCOMOCAO DE OUTROS REPRESENTANTES 28/8/2024 218.19 | MARILENE MARIOTTONI
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 28/8/2024 488.00 | MARILENE MARIOTTONI
63.1303.09.003 _|LOCOMOCAO DE DELEGADOS 28/8/2024 713.92 | ADENAUER ROCKENMEYER
6.3.1.1.01.04.002 _|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 28/8/2024 18,397.00 | BOLSA AUXILIO DOS ESTAGIARIOS - REF. AGOST0/2024
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 28/8/2024 5,416.60 | VALE TRANSPORTE DOS ESTAGIARIOS - REF. SETEMBRO /2024
6.3.1.1.01.01.001 _|SALARIOS 28/8/2024 100,200.30 | FOLHA DE PAGAMENTO - REF. AGOSTO /2024
63.1.1.01.01.010 _|SUBSTITUICOES 28/8/2024 659.17_| SUBSTITUICOES - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. AGOSTO/2024
6.3.1.9.01.02.002 _|EVENTOS DE VALORIZAGAO PROFISSIONAL 29/8/2024 280.00 |G DE MARI COMERCIAL E SERVICOS DE INFORMATICA EPP.
6.3.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 29/8/2024 3,728.56 | RD GESTAO E SISTEMAS SA
6.3.1.3.03.01.052__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL 29/8/2024 2,500.00 | PRATISYS ASSESSORIA , SISTEMAS E CON
63.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 29/8/2024 661.00 | PRATISYS ASSESSORIA , SISTEMAS E CON
6.3.1.3.04.01.010 _|SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 30/8/2024 184.80 | BENCORP MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
6.3.1.3.04.01.005__|SERVICOS DETI 30/8/2024 4,033.63 | SOFTPLAN PLANEJAMEENTO E SISTEMAS S/A
6.3.1.3.04.01.051 lEPESAS COM CARTORIOS 30/8/2024 275.18 | CENTRO DE ESTUDOS E DISTRIBUIGAO DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAO PAULO -CDT
63.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 30/8/2024 62.67 | CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUICAO LIBERDADE Il
63.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 30/8/2024 1,862.50 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - STUDIOS TI
63.1.303.0.004 _|LOCOMOCAO DE OUTROS REPRESENTANTES 30/8/2024 56.95 | CAROLINA PAVESSI
6.3.13.04.01.054 _|ESTACIONAMENTO 30/8/2024 895.00 | ESTACIONAMENTO DIVERSOS - CPE 2024
6.3.1.3.04.01.005__|SERVICOS DETI 30/8/2024 5,199.62_| CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - BRC
6.3.1.6.01.02.001 | COTAPARTE 30/8/2024 111,170.92 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - COTA PARTE
SETEMBRO
e T
CONTAIORGAMENTARIA DATA VALOR BENEFICIARIO
CODIGO NOME
6.3.1.3.0101.002__|IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS 2/9/2024] $ 7.00 | BANCA ESTADAO
X EVENTOS DE VALORIZAGAO PROFISSIONAL 2/9/2024 950.00 | UPGRADE AUDIOVISUAL LTDA
6.3.1.3.03.01.007 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA 2/9/2024 4,902.20 | PRODELIMP PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA LTDA-ME
63.11.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 2/9/2024 227.40 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 2/9/2024 976.00 | WALKER ANTONIO FERRAZ
63.1.3.03.09.004 _|LOCOMOCAO DE OUTROS REPRESENTANTES 2/9/2024 92.35 |WALKER ANTONIO FERRAZ
63.1.3.03.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 2/9/2024 13,500.00 [DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
63.1.3.03.09.002 _|LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 2/9/2024 407.15 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 2/9/2024 19.56 |CLARO S/A
6.3.1.3.03.09.001__|LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 2/9/2024 66.80 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.03.09.001 _[LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 2/9/2024 242.05 'WA DE SOUZA SA TELES
63.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 2/9/2024 30.17 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.03.01.054 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 2/9/2024 3,500.00 | MARINA MONTILHA LOPES DE SOUSA PORTO
63130401033 _|SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2/9/2024 153.96 | COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO SABESP.
6.3.1.3.03.00.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 3/9/2024 54.00 | AMANDA SANTOS ALVES
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 3/9/2024 976.00 | ANDERSON ORIENTE
6.3.1.1.01.04.002_|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 3/9/2024 2,148.67 | CAMILA SANTOS MACEDO
6.3.1.9.01.02.002 _|EVENTOS DE VALORIZAGAO PROFISSIONAL 3/9/2024 17,800.00 | COMEDORIA DA TIA
63.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 3/9/2024 29,850.00 | CROSS COMUNICACAO INFORMATICA TRANSMISSAO DE DADOS LTDA|
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 3/9/2024 976.00 | PAULO SERGIO FRACALANZA
63.13.03.09.004 _[LOCOMOCAO DE OUTROS REPRESENTANTES 3/9/2024 220.46 | PAULO SERGIO FRACALANZA
63.1.3.03.09.002 _|LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 3/9/2024 22283 | WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 3/9/2024 870.00 | DANIELA MARIA DOS SANTOS
63130101015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 3/9/2024 983.00 | RUBI AZUL COMERCIO DE BEBIDAS LTDA -ME
6.3.1.3.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE , LIMPEZA E CONSERVACAO 3/9/2024 21.45 | PERFUMARIA PRINCESA SAO BENTO
6.3.1.3.04.01.032 |SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/9/2024 7,913.17 | ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.A
63130401032 |SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/9/2024 71.19 |ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.A
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6.3.2.1.01.03.006__|EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS (HARDWARES)

5/9/2024

1,577.60 |WINTRONC COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
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XA

63.11.01.04.001 _|SERVICOS DE INTERMEDIACAO DE ESTAGIOS 5/9/2024 1,718.50 [NUBE - NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
6.3.1.3.03.01.054 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 5/9/2024 5,618.03 | ORGANIZACAO TENDENCIAS DE COMUNICACGES E PUBLICIDADE EIRELI
6.3.1.3.04.01.018 _|SERVICOS DE DIVULGACAO INSTITUCIONAL 5/9/2024 4,926.21 | CONTEXA INOVACAO EM TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.3.03.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 5/9/2024 4,767.00 | DELANO COIMBRA ASSESSORIA DE ADVOCACIA|
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 5/9/2024 106.08 |SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 5/9/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 5/9/2024 6,800.00 | LEANDRO FURTADO
6.3.1.3.03.09.001 _[LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 5/9/2024 147.73 [DENISE KELEN DOS SANTOS
63.13.03.09.004 _|LOCOMOCAO DE OUTROS REPRESENTANTES 5/9/2024 96.00 | MARIA DOLORES MONTOYA DIAZ
6. 03.003 |HONORARIOS SUCUMBENCIA 5/9/2024 83.65 |TED JUDICIAL PROCESSO N° 0001812-09.2018.4.03.6182 AUTOR FELIPE GASPAR SALOMAO
6.3.1.9.01.03.003 _|HONORARIOS SUCUMBENCIA 5/9/2024 6,261.12 |TED JUDICIAL PROCESSO N°5023759-13.2023.4.03.6100 AUTOR FABRICIO MECONE
63.11.01.03.002 _|VALE AUMENTACAO E VALE REFEICAQ 5/9/2024 732.78 |VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
63.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 6/9/2024 385.56 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 6/9/2024 150.00 [LUIZ CLAUDIO DA SILVA
63.13.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 6/9/2024 254.80 | NATHALY MARIA DA SILVA
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 6/9/2024 27.90 |KALUNGA S/A
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 6/9/2024 29.90 | DROGASIL S/A
6.3.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 6/9/2024 60.00 | SHARE OFFICES ESPACO COWORKING
63.13.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 6/9/2024 68.00 |PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.03.09.001 _[LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 6/9/2024 8.52 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
63.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 6/9/2024 2,200.00 |IWSERVER INTERNET BANDA LARGA LTDA
6.3.1.3.03.07.004 | PASSAGENS DE OUTROS REPRESENTANTES 6/9/2024 492.85 | ANDERSON ORIENTE
6.3.1.1.01.03.004__|PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 6/9/2024 3,496.13 |PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
6.3.1.3.03.07.002 | PASSAGENS DE CONSELHEIROS 9/9/2024 845.82 | ANDRE PAIVA RAMOS
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 9/9/2024 2,928.00 | ANDRE PAIVA RAMOS
6.3.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 9/9/2024 3,650.00 | TORANJA DIGITAL E EVENTOS LTDA
6.3.1.3.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE , LIVIPEZA E CONSERVACAQ 9/9/2024 2,451.85 |VIASUPRI SUPRIMENTOS DE ESCRITORIOS E LIMPEZA LTDA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 9/9/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
63.11.01.01.001 _|SALARIOS 9/9/2024 66,838.34 | ADIANTAMENTO SALARIAL 09/2024
9.0 CUSTAS JUDICIAIS 10/9/2024 26.31 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 10/9/2024 2,928.00 | ANTONIO CORREA LACERDA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 10/9/2024 770.00 | GILBERTO ANTONIO DIAS
6.3.13.01.01.010 | MATERIAIS ELETRICOS E DE TELEFONIA 10/9/2024 2,500.00 | AKARI LAMPADAS ESPECIAIS LTDA
6.3.1.9.01.01.007 _|PROJETOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 10/9/2024 3,000.00 | DAVI SOUSA SIQUEIRA
63.1.9.01.01.007 | PROJETOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 10/9/2024 6,000.00 [AUGUSTO LIMA ALVES
6 01.007 _[PROJETOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 10/9/2024 4,000.00 | ALINE FRANCIELE BERTOLETTI DA SILVA
6.3.1.3.04.01017 |SERVICOS DE COMUNICAGOES 10/9/2024 1,147.80 [CITYPUBLI MARKETING PARA CONVERSAO LTDA
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 10/9/2024 506.00 | MULTISAFE TECNOLOGIA EM SEGURANCA COMERCIO E IMPORTACAOLTDA
63.13.04.01.005 _|SERVICOS DETI 10/9/2024 1,303.00 [PROFITS CONSULTORIA E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
6.3.13.04.01.028 [CONDOMINIOS 10/9/2024 15,366.56_|CONDOMINIO EDIFICIO GRANDE SAO PAULO
63.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 10/9/2024 248.38 |RAP10 MOTOBOYS LTDA
6.3.1.3.03.07.004 | PASSAGENS DE OUTROS REPRESENTANTES 10/9/2024 1.644.82 |ANTONIO CORREA LACERDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 10/9/2024 106.08 |SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 11/9/2024 64.26 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.13.01.02.003 | DELEGACIAS 11/9/2024 40.00 | CENERP - CENTRO DE NEGOCIOS DE RIBEIRAO PRETO
63.13.01.02.003 | DELEGACIAS 11/9/2024 50.00 [COWORKING RIO PRETO ESCRITORIOS COMPARTILHADOS LTDA
63.1.9.01.02.001 | PROJETOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 11/9/2024 390.00 | ANDREA DE ALCANTARA COLUCCI ME
6 02.002__[EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 11/9/2024 9.50 [FESTA E MANIA ARTIGOS DE FESTAS NATAL E EPOCA LTDA
63.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 11/9/2024 410 [SARRUF S.A
63.13.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 11/9/2024 30.00 [ MK BUUTERIAS BOLSAS E ACESSORIOS LTDA
6.3.1.3.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 11/9/2024 99.99 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 11/9/2024 219.56 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.13.04.01.054__|ESTACIONAMENTO 12/9/2024 20.00 [HAROLDO DASILVA
6.3.1.3.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 12/9/2024 75.00 [HAROLDO DA SILVA
63.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 12/9/2024 1,477.00 |ANA LUCIA DOCES FINOS LTDA|
6.3.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 12/9/2024 1.442.50 |ANA LUCIA DOCES FINOS LTDA
63.13.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 12/9/2024 17.92 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.3.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 12/9/2024 45.14 | DENISE KELEN DOS SANTOS
63.13.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 12/9/2024 25.50 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE , LIMPEZA E CONSERVACAQ 12/9/2024 1.507.50 [MANCLEAN DISTRIBUIDORA DE FILTROS LTDA
63.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 12/9/2024 2,600.00 | COMPLIANCE COMUNICACAO EMPRESARIAL LTDA
6 01.054 _[SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 12/9/2024 4,990.00 | COMPLIANCE COMUNICACAO EMPRESARIAL LTDA
63.1101.01.008 |FERIASE1/3 12/9/2024 8,272.00 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 13/9/2024 449.82 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 13/9/2024 20.27 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.053 | PUBLICACOES TECNICAS 13/9/2024 2,766.62 |5/A O ESTADO DE SAO PAULO
6.3.1.3.04.01.061 _| DESPESAS COM ELEICOES 13/9/2024 358.92 |S/A O ESTADO DE SAO PAULO
6.3.1.3.04.01.053 | PUBLICACOES TECNICAS 13/9/2024 2,729.00 |5/A O ESTADO DE SAO PAULO
63.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 13/9/2024 11,750.00 [JESCENOR OLIVEIRA FERREIRA BENTO
63.1101.03.003 _|PLANO DE SAUDE 13/9/2024 36.654.89 |CENTRAL NACIONAL UNIMED - COOPERATIVA CENTRAL
63.1.3.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 13/9/2024 166.02_|PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 13/9/2024 38.00 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 16/9/2024 324.21 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6 01.005 _[BANDEIRAS, FLAMULAS E PLACAS 16/9/2024 380.00 | ANDREA DE ALCANTARA COLUCCI ME
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 16/9/2024 42.82 |BOM E BARATO MINIMERCADO E LANCHONETE LTDA
63.11.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 16/9/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
63130401018 _|SERVICOS DE DIVULGAGAO INSTITUCIONAL 16/9/2024 5,595.30 | COPIART IMPRESSOES DIGITAISLTDA
6.3.1.3.03.01.050 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE CONTABILIDADE 16/9/2024 25,312.66 |CAMPOS & ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA
63.1.9.01.03.003 _|HONO UCUMBENCIA 16/9/2024 5,802.77 | TED JUDICIAL PROCESSO N° 0032740-74.2017.4.03.6182 AUTOR VOLKSWAGEN LEASING SA
6.3.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZAGAO PROFISSIONAL 16/9/2024 15,305.40 | SCHABBEL & ASSOCIADOS CONSULTORIA EM GESTAO DE RELAGOES EMPRESARIAIS LTDA
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 16/9/2024 488.00 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.03.09.002 _|LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 17/9/2024 214.80 |HAROLDO DA SILVA
631301.01.012 | MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 17/9/2024 5,550.11 | BMB MATERIAL DE CONSTRUCAO S.A
63160102003 |DELEGACIAS 17/9/2024 112.00 [LUCAS STOLSES PIACENSA
6.3.1.3.03.08.002__| DIARIAS DE CONSELHEIROS 17/9/2024 488.00 | WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 17/9/2024 119.98 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.01.01.001__| MATERIAIS DE EXPEDIENTE 18/9/2024 16.00 | CARLA CRISTINA FERNANDES DAGOSTO
3 03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 18/9/2024 18.05 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 18/9/2024 2170 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.03.09.001__|LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 18/9/2024 59.51 |AMANDA SANTOS ALVES
6.3.1.3.03.07.002 | PASSAGENS DE CONSELHEIRO! 18/9/2024 943.03 | ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.1.3.03.09.001__|LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 18/9/2024 33.92 [JULIA GOGGI DE LIMA
6.3.2.1.01.03.006 | EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS (HARDWARES) 18/9/2024 905.50 | EBAZAR .COM.BR LTDA
6.3.1.3.04.01.030 | MANUTENGAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 18/9/2024 21,250.00 [GRUPO MAIS DIVERSOS X LTDA
63.2.1.01.03.007 _|SISTEMAS DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SOFTWARES) 18/9/2024 48,180.00 [ ASSISNET SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
6.3.2.1.01.03.007 _|SISTEMAS DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SOFTWARES) 18/9/2024 4,000.00 | ASSISNET SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
63.1101.01.008 |FERIASE1/3 18/9/2024 3,634.79 | CLAYTON JESUS DA SILVA SOUZA|
63.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DETI 18/9/2024 1,000.00 [TRANSUNION BRASIL SISTEMAS EM INFORMATICA LTDA
63.1.1.01.02.002 _|FGTS 18/9/2024 14,574.89 | FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO -FGTS
63160102003 |DELEGACIAS 19/9/2024 90.00 [ONOVO COWORKING LTDA
63.13.03.00.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 19/9/2024 42.89 [JULIA GOGGI DE LIMA
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 19/9/2024 488.00 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.03.08.002__| DIARIAS DE CONSELHEIROS 19/9/2024 3,416.00 | ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.1.3.03.07.004 | PASSAGENS DE OUTROS REPRESENTANTES 19/9/2024 1,351.08 [JIN WHAN OH
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 19/9/2024 2,928.00 [JIN WHAN OH
63160102003 | DELEGACIAS 19/9/2024 114.10 [BRUNO SBROGIO
6.3.1.3.03.07.003 | PASSAGENS DE DELEGADOS 19/9/2024 1,204.58 | ANTONIO ROBERTO FERNANDES
6.3.1.3.03.08.003 | DIARIAS DE DELEGADOS 19/9/2024 2,928.00 | ANTONIO ROBERTO FERNANDES
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 19/9/2024 106.08 | SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63160102003 |DELEGACIAS 19/9/2024 75.00 [JULIO CESAR SANTANA DO VAL
63.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 19/9/2024 30.91 |NEIA DE SOUZA SA TELES
63130401039 |ASSINATURAS 20/9/2024 44.90 | EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A
63.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 20/9/2024 1,308.52 |R3S SISTEMAS INTELIGENTES LTDA
63.13.04.01.029 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 20/9/2024 1,830.00 [ALEXANDRE MORAIS NOBRE
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 20/9/2024 3,754.00 | ALGAR TELECOM S/A
6.3.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZAGAO PROFISSIONAL 20/9/2024 12,500.00 | DIPLOGRAPH ARTES GRAFICAS EM DIPLOMAS LTDA
63.1.3.03.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 20/9/2024 17,905.97 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.1.01.02.001 _|INSS PATRONAL 20/9/2024 35,634.18 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.1.01.02.00: PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 20/9/2024 1,781.70 |GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
63110102099 _|FAP/RAT 20/9/2024 6,713.47 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.3.03.08.003__| DIARIAS DE DELEGADOS 23/9/2024 2,928.00 | RENATA BELZUNCES DOS SANTOS
6.3.1.3.03.07.003 | PASSAGENS DE DELEGADOS 23/9/2024 1,215.39 [RENATA BELZUNCES DOS SANTOS
6.3.1.3.03.08.002__| DIARIAS DE CONSELHEIRO: 23/9/2024 2,928.00 | CARLOS ALBERTO CORDEIRO DA SILVA
3.07.002__| PASSAGENS DE CONSELHEIROS 23/9/2024 1,113.39 |CARLOS ALBERTO CORDEIRO DA SILVA
6.3.1.3.03.08.002__| DIARIAS DE CONSELHEIRO: 23/9/2024 976.00 | WELINTON DOS SANTOS
63.1.3.04.01.005 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 23/9/2024 13.40 Pmo RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.03.09.001 _|LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 23/9/2024 40.18 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
63.1.3.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 23/9/2024 16.60 Pmo RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.03.09.001 _|LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 23/9/2024 19.94 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 23/9/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
63.1.301.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 23/9/2024 5,834.52 | PROFLINE BRASIL LTDA
63.1.3.04.01.034 | DESPESAS COM CORREIOS 23/9/2024 05.21 [EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 24/9/2024 642.60 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 24/9/2024 168.25 lgcRﬂAm DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.03.09.001 _|LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 24/9/2024 450.00 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
09.002__[LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 24/9/2024 220.83 | WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.3.04.01.018 _|SERVICOS DE DIVULGACAO INSTITUCIONAL 24/9/2024 2,726.50 | COPIART IMPRESSOES DIGITAIS LTDA
63.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 24/9/2024 45.67 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 25/9/2024 1,464.00 | MARIANA STAUB MAFRA JACINTHO
6.3.1.3.03.07.004 | PASSAGENS DE OUTROS REPRESENTANTES 25/9/2024 1,468.95 [MARIANA STAUB MAFRA JACINTHO
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 25/9/2024 1,464.00 |JULIA ROCHA TEXEIRA
6.3.1.3.03.07.004 | PASSAGENS DE OUTROS REPRESENTANTES 25/9/2024 1,457.28 [JULIA ROCHA TEXEIRA
6.3.1.1.01.03.00: VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAQ 25/9/2024 34,783.22 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.1.01.03.002 _|VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 25/9/2024 4,010.52 |VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.9.01.02.002 | PROJETOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 25/9/2024 7.199.10 | EAD CHECKOUT TECNOLOGIA PARA EDUCACAO LTDA
63130401005 |SERVICOS DETI 25/9/2024 11,520.00 | ADDIT SERVICOS E CONSULTORIA DE INFORMATICA LTAD
6.3.1.9.01.02.002 | EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 25/9/2024 1,070.50 | ANA LUCIA DOCES FINOS LTDA
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6.3.1.3.04.01.005 |SERVICOS DETI 25/9/2024 503.10 [INFOSENSE INFORMAGOES CADASTRAIS E ANTI FRAUDE LTDA
25/9/2024 2,753.82 | DIGITAL JUNDIAT LTDA

REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 26/9/2024 20,736.17 |BOLSA AUXILIO DOS ESTAGIARIOS - REF. SETEMBRO/2024
63.1.10103.001 _|VALE TRANSPORTE 26/9/2024 5,820.60 | VALE TRANSPORTE DOS ESTAGIARIOS - REF. OUTUBRO /2024
6.3.1.3.04.01.005 26/9/2024 294.11 | CONTROLID INDUSTRIA , COMERCIO DE HARDWARE E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
63130401005 _|SERVICOS DETI 26/9/2024 5,199.62_| CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - BRC
6.3.1.3.04.01.005 26/9/2024 1,862.50 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - STUDIO Ti
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 26/9/2024 332.54 | ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DO SISTEMA DE TRANSPORTE DE SANTO ANDRE
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 26/9/2024 1,441.66 |VIANOVA SERVICOS EIRELI
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 26/9/2024 900.98 | SAQ PAULO TRANSPORTES S.A
6.3.1.3.04.01.036 _|SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 26/9/2024 19.56 |CLARO S/A
63.11.01.01.001 _|SALARIOS 26/9/2024 105,107.85 | FOLHA DE PAGAMENTO - REF. SETEMBRO /2024,
6.3.1.1.01.01.009 _|HORAS EXTRAS 26/9/2024 1,238.01 [HORAS EXTRAS - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. SETEMBRO/2024
63.1101.01.010 _|SUBSTITUICOES 26/9/2024 2,068.00 | SUBSTITUICOES - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. SETEMBRO/2024
6.3.1.1.01.01.009 | OUTRAS REMUNERACGOES 26/9/2024 1,000.00 [OUTRAS REMUNERAGOES - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. SETEMBRO/2024
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 27/9/2024 32130 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.16.01.02.003 _|DELEGACIAS 27/9/2024 40.00 | CENERP CENTRO DE NEGOCIOS
63.1.9.01.03.003 | HONORARIOS SUCUMBENCIA 27/9/2024 608.75 | TED JUDICIAL PROCESSO N *5028748-44.2022.4.03.6182 AUTOR RAFAEL WAIMAN GRUNER
6.3.13.04.01.028 _|CONDOMINIOS 27/9/2024 1,311.22 [CONDOMINIO EDIFICIO GALERIA CALIFORNIA
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 27/9/2024 2,928.00 | CARLOS EDUARDO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR
6.3.1.9.01.02.002_|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 27/9/2024 1,920.00 | ANDREA DE ALCANTARA COLUCCI ME
6.3.1.3.03.07.003 | PASSAGENS DE DELEGADOS 30/9/2024 1,600.15 | SERGIO ROBERTO RODRIGUES
6.3.1.3.03.08.003 | DIARIAS DE DELEGADOS 30/9/2024 2,928.00 |SERGIO ROBERTO RODRIGUES
6.3.13.04.01053 | PUBLICACOES TECNICAS 30/9/2024 2,898.50 |5/A O ESTADO DE SAO PAULO
6.3.13.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 30/9/2024 290.53 | PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.03.07.002__| PASSAGENS DE CONSELHEIROS 30/9/2024 3,238.04 | CARLOS EDUARDO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR
6.3.1.3.03.08.003 | DIARIAS DE DELEGADOS 30/9/2024 2,928.00 |BRUNO SBROGIO
6.3.1.3.03.07.003 | PASSAGENS DE DELEGADOS 30/9/2024 2,469.00 | BRUNO SBROGIO
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 30/9/2024 510.18 |INSTITUTO DE ESTUDOS DE PROTESTO E TITULOS
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 30/9/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.04.01.051 | DESPESAS COM CARTORIO 30/9/2024 320.84 | CENTRO DE ESTUDOS E DISTRIBUICAO DE TITULOS EDOCUMENTOS
6.3.1.3.04.01017 |SERVICOS DE COMUNICAGOES 30/9/2024 3,546.10 | RD GESTAO E SISTEMAS SA
6.3.1.3.04.01.010 _|SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 30/9/2024 184.80 lMCORP MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
6.3.1.6.01.02.001 _|COTAPARTE 30/9/2024 169,111.50 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - COTA PARTE
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6.3.1.3.03.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 1/10/2024 13,500.00 | DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
63.13.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 1/10/2024 450.00 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.01.01.015 | GENEROS DE ALIMENTACAO 1/10/2024 460.00 |RUBI AZUL COMERCIO DE BEBIDAS LTDA - ME
63.1.3.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 1/10/2024 348.68 | WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.3.03.01.054__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 1/10/2024 3,500.00 | MARINA MONTILHA LOPES DE SOUSA PORTO
63.1.3.03.01.007 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA 1/10/2024 4,902.20 | PRODELIMP PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA LTDA - ME
63.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 1/10/2024 4.033.63 | SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS S/A
6.3.1.3.04.01.033 _|SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 1/10/2024 153.96 | COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO SABESP.
6.3.1.3.03.08.003 | DIARIAS DE DELEGADOS 2/10/2024 2,928.00 | ADENAUER ROCKENMEYER
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 2/10/2024 106.08 |SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 2/10/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 3/10/2024 18.05 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.13.04.01.005 |SERVICOS DETI 3/10/2024 115.00 [LWSA S/A
6.3.1.3.03.09.007__|SERVICOS DE TRANSPORTE 3/10/2024 300.00_|BRUNO DANILO DOS ANJOS
6.3.1.3.01.01.012 | MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 3/10/2024 9,371.93 | BMB MATERIAL DE CONSTRUCAO S.A
63.1301.01.012 | MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 3/10/2024 7,419.31 | BMB MATERIAL DE CONSTRUCAO S.A
63110101008 |FERIASE1/3 3/10/2024 1,857.69 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.1.01.01.00 ABONO PECUNIARIO DE FERIAS E 1/3 3/10/2024 3,715.37 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 3/10/2024 .
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 3/10/2024 432.40 | KARLA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 3/10/2024 230.00 | VITORIA REZENDE DOS REIS ALVAREZ
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 3/10/2024 230.00_|VANESSA RAVENA MARTINS LIMA
6.3.13.03.09.003 _|LOCOMOCAO DE DELEGADOS 3/10/2024 75.00 |ELSO SIQUEIRA EZIDIO BARBOZA
6.3.1.3.03.07.004__| PASSAGENS DE OUTROS REPRESENTANTES 3/10/2024 5,549.64 | LEONARDO ZANETTI SOUZA
6.3.1.303.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 3/10/2024 1,464.00 |NICOLAS GOULART DE MOURA
6.3.1.3.03.08.004__| DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 3/10/2024 1,464.00 |LEONARDO ZANETTI SOUZA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 3/10/2024 870.00 | DANIELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
6.3.1.3.03.08.002__| DIARIAS DE CONSELHEIROS 3/10/2024 976.00 | WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.3.03.08.003 | DIARIAS DE DELEGADOS 3/10/2024 2,928.00 |VIVIAM ESTER DE SOUZA
6.3.1.3.03.07.003 | PASSAGENS DE DELEGADOS 3/10/2024 1,958.13 |VIVIAM ESTER DE SOUZA
6.3.1.3.03.08.002 | DIARIAS DE CONSELHEIROS 3/10/2024 2,928.00 |SHIRLEY APARECIDA MARQUES BASILIO
6.3.1.3.03.07.002__| PASSAGENS DE CONSELHEIROS 3/10/2024 1,723.06 |SHIRLEY APARECIDA MARQUES BASILIO
6.3.1.3.03.08.003 | DIARIAS DE DELEGADOS 3/10/2024 2,928.00 | PAULO RICARDO OLIVEIRA
6.3.1.3.03.07.003 | PASSAGENS DE DELEGADOS 3/10/2024 2,426.14_| PAULO RICARDO OLIVEIRA
63160102003 |DELEGACIAS 4/10/2024 45.00 | ONOVO COWORKING LTDA
63.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 4/10/2024 50.00 | COWORKING RIO PRETO ESCRITORIOS COMPARTILHADOS LTDA
63160102003 |DELEGACIAS 4/10/2024 45.00 | RAMIRES INOFFICE
63.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 4/10/2024 32.86 | AMANDA SANTOS ALVES
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 4/10/2024 128.52 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 4/10/2024 22.45 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.02.002 _|EVENTOS DE VALORIZAGAO PROFISSIONAL 4/10/2024 602.00 | ANA LUCIA DOCES FINOS LTDA
63.1.3.03.01.003 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 4/10/2024 4,767.00 | DELANO COIMBRA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 4/10/2024 1,464.00 |PEDRO EDUARDO FERREIRA NETO
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 4/10/2024 1,464.00 | MARCOS GIOVANI GOMES CARITA
6.3.1.3.04.01.032 |SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/10/2024 74.35 | ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
6.3.1.3.04.01.032 _|SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/10/2024 8,994.08 | ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
63.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICAGOES 4/10/2024 NOVARI COMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA
63.1.303.01.054__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 4/10/2024 4,027.98 | ORGANIZACAO TENDENCIAS DE COMUNICACOES E PUBLICIDADE EIRELI
6.3.1.3.03.07.004 | PASSAGENS DE OUTROS REPRESENTANTES 4/10/2024 4,487.88 | PEDRO EDUARDO FERREIRA NETO
6.3.1.1.01.03.004__|PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 4/10/2024 3,305.67 | PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - REF. SETEMBRO/2024
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 4/10/2024 92.53 |JULIA GOGGI DE LIMA
6.3.1.3.04.01.061 | DESPESAS COM ELEICOES 7/10/2024 212.00 | KALUNGA SA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 7/10/2024 449.82 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 7/10/2024 10095 'Ecnsmzm DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 7/10/2024 7186 lgcnm\m DA FAZENDA E PLANEJAMENTO
63.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 7/10/2024 75.00 |JULIO CESAR SANTANDA DO VAL
6.3.13.04.01.028 _|CONDOMINIOS 7/10/2024 1,285.51 |CONDOMINIO EDIFICIO GALERIA CALIFORNIA
63.1.9.01.03.003 _|HONO UCUMBENCIA 7/10/2024 261.40 | TED JUDICIAL PROCESSO N° 5003927-90.2022.4.03.6338 AUTOR ALEXANDRE PEREIRA RAMOS
63.11.01.04.001 _|SERVICOS DE INTERMEDIACAO DE ESTAGIOS 7/10/2024 1,964.00 | NUBE NUCLEQ BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 7/10/2024 730.00 | PRIVIETECH COMERIO E SERVICOS LTDA
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 7/10/2024 33.94 |JULIA GOGGI DE LIMA
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 7/10/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 8/10/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 8/10/2024 106.08 | SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.04.01.030 | MANUTENGAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 9/10/2024 500.00 | CLS EXTINTORES E ENGENHARIA DE COMBATE A INCENDIO
63.1.1.01.01.001 _|SALARIOS 9/10/2024 71,180.51_| ADIANTAMENTO SALARIAL - REF. OUTUBRO/2024
6.3.1.9.01.03.003 _|HONORARIOS SUCUMBENCIA 9/10/2024 74137 | TED JUDICIAL PROCESSO N° 5021594-61.2021.4.03.6100 AUTOR GAMA INVESTIMENTOS LTDA
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 9/10/2024 488.00 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.3.03.08.001 | DIARIAS DE FUNCIONARIOS 9/10/2024 488,00 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
63.13.03.00.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 9/10/2024 24982 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.3.03.09.002 _|LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 9/10/2024 544.40 | WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.3.04.01017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 10/10/2024 1,147.80 | CITYPUBLI MARKETING PARA CONVERSAO LTDA
3 01,028 _|CONDOMINIOS 10/10/2024 15,366.56 | CONDOMINIO EDIFICIO GRANDE SAO PAULO
6.3.1.0.01.03.003__|HONO! UCUMBENCIA 10/10/2024 2,057.07 | TRIBUNAL DE JUSTICA SP
6.3.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 10/10/2024 506.00 | MULTISAFE TECNOLOGIA EM SEGURANCA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
6.3.1.3.04.01.005 |SERVICOS DETI 10/10/2024 1,303.00 | PROFITS CONSULTORIA E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
63.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 10/10/2024 373.25 |RAP10 MOTOBOYS LTDA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 10/10/2024 106.08 |SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 10/10/2024 19.96 [JULIA GOGGI DE LIMA
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 10/10/2024 10.23 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 11/10/2024 66.11 | RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 11/10/2024 99.99 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 11/10/2024 22553 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.9.01.02.002__|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 11/10/2024 1,980.00 | ANA LUCIA DOCES FINOS LTDA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 11/10/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63.1.6.01.02.003 | DELEGACIAS 14/10/2024 75.00 | PAULO RICARDO DE OLIVEIRA
63.13.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 14/10/2024 799.90 | NS2. COM INTERNET S.A
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 14/10/2024 138.95 |JULIA GOGGI DE LIMA
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 14/10/2024 770.00 | GILBERTO ANTONIO DIAS
6.3.1.3.04.01.005 |SERVICOS DETI 14/10/2024 119.88 [LWSA S/A
63.1.9.01.02.001 | APOIO A EVENTOS DE TERCEIROS 14/10/2024 6,408.35 | ANGE ASSOCIACAO NACIONAL DOS CURSOS DE GRADUAGAO
6.3.1.3.03.09.003__|LOCOMOCAO DE DELEGADOS 14/10/2024 75.00 | ANTONIO ROBERTO FERNANDES
63160102003 |DELEGACIAS 14/10/2024 112.00 [BRUNO SBROGIO
6.3.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 14/10/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.1.01.03.003 _|PLANO DE SAUDE 14/10/2024 36,654.89 | CENTRAL NACIONAL UNIMED - COOPERATIVA CENTRAL
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 14/10/2024 106.07 | SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 14/10/2024 20.36 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.01.01.001 | MATERIAIS DE EXPEDIENTE 15/10/2024 159.99 |BMP UTILIDADES DOMESTICAS 5.A
6.3.13.03.09.002  [LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 15/10/2024 34.20 |HAROLDO DA SILVA
63.1.1.01.03.002 | VALE ALMENTACAO E VALE REFEICAQ 15/10/2024 879.00 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.3.03.07.004 | PASSAGENS DE FUNCIONARIOS 15/10/2024 2,143.28 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
6.3.1.3.03.01.050 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE CONTABILIDADE 15/10/2024 25,312.66 | CAMPOS & ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA
63.13.04.01.018 _|SERVICOS DE DIVULGAGAO INSTITUCIONAL 15/10/2024 465.00 | COPIART IMPRESSOES DIGITAIS LTDA
6.3.1.9.01.03.002__| CUSTAS JUDICIAIS 16/10/2024 775.51 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.03.08.004__| DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 16/10/2024 729.00 |BRUNO ALMEIDA DE AZARA
6.3.1.3.03.08.004 | DIARIAS DE OUTROS REPRESENTANTES 16/10/2024 729.00 | NATALIA MARINHO DE SOUZA NASCIMENTO
6.3.1.9.01.03.002 | CUSTAS JUDICIAIS 16/10/2024 7033 lgcnm\m DA FAZENDA E PLANEJAMENTO
63.1.3.03.07.004 | PASSAGENS DE OUTROS REPRESENTANTES 16/10/2024 3,466.70 | BRUNO ALMEIDA DE AZARA
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6.3.1.3.03.07.004 PASSAGENS DE OUTROS REPRESENTANTES 16/10/2024 1,155.91 [NATALIA MARINHO DE SOUZA NASCIMENTO
6.3. .03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 16/10/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.1.01.02.002 FGTS 16/10/2024 14,873.05 |FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO -FGTS
6.3.1.3.04.01.061 DESPESAS COM ELEICOES 16/10/2024 7,700.00 | GRAFICA LAUZANE LTDA
6.3.1.9.01.03.001 SENTENCAS JUDICIAIS 17/10/2024 5,042.00 [TED JUDICIAL PROCESSO N°5003253-31.2024.4.03.6310 AUTOR RICARDO VILHAR PERETTI
6.3.1.3.03.01.054 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 17/10/2024 4,990.00 | COMPLIANCE COMUNICACAO EMPRESARIAL LTDA
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 17/10/2024 100.18 |INSTITUTO DE ESTUDOS DE PROTESTO E TITULOS
6.3.1.3.04.01.051 DESPESAS COM CARTORIOS 18/10/2024 71.69 |OPERADOR NACIONAL DE REGISTRO
6.3.1.3.03.01.003 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 18/10/2024 17.905.97 |DIEGO LUIZ FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.1.01.02.001 INSS PATRONAL 18/10/2024 37,182.76 [GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6. 01.029 MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 18/10/2024 1,830.00 [ALEXANDRE MORAIS NOBRE
6.3.1.1.01.02.00: PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 18/10/2024 1,859.13 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.1.01.02.099 FAP/RAT 18/10/2024 7.005.23 |GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DETI 18/10/2024 1,000.00 [TRANSUNION BRASIL SISTEMAS EM INFORMATICA LTDA
6.3.1.3.01.01.016 MATERIAIS DE HIGIENE ,LIMPEZA E CONSERVACAO 21/10/2024 990.60 [VIASUPRI SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E LIMPEZA LTDA
6.3.1.3.04.01.017 SERVICOS DE COMUNICACOES 21/10/2024 1,439.80 [NOVARI COMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.3.03.09.002 LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 21/10/2024 190.82 |PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.9.01.03.00: (CUSTAS JUDICIAIS 21/10/2024 63.45 |OPERADOR NACIONAL DE REGISTRO
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 21/10/2024 284.25 [CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.04.01.036 SERVICOS DE TELECOMUNICACOE 21/10/2024 3,358.25 [ALGAR TELECOM S/A
6. 01.036 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 21/10/2024 479.00 | ALGAR TELECOM S/A
6.3.1.3.04.01.034 DESPESAS COM CORREIOS 21/10/2024 7,318.68 |EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
6. 01.039 ASSINATURAS 21/10/2024 44.90 |EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A
6.3.1.9.01.03.00: (CUSTAS JUDICIAIS 22/10/2024 64.26 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 22/10/2024 22.29 l&CRETAR\A DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.03.08.00: DIARIAS DE CONSELHEIROS 22/10/2024 976.00 [WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 22/10/2024 294.54 [DIEGO LUIZ FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.3.03.09.00: LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 22/10/2024 75.00 | ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.1.3.03.09.001 LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 22/10/2024 1,463.08 [JULIO CESAR POLONI DE GOES
6.3.1.3.04.01.054 ESTACIONAMENTO 23/10/2024 200.00 [JULIO CESAR POLONI DE GOES
6.3.1.3.01.01.005 BANDEIRAS, FLAMULAS E PLACAS 23/10/2024 70.00 |SYL ARTE
6.3.1.3.03.09.00: LOCOMOCAO DE DELEGADOS 23/10/2024 1,549.07 |ADENAUER ROCKENMEYER
6.3. 1.01.002 IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS 23/10/2024 9.680.00 | GRAFICA LUZANE LTDA
6.3.1.9.01.03.00: (CUSTAS JUDICIAIS 23/10/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3. 1.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 23/10/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.00: (CUSTAS JUDICIAIS 24/10/2024 64.26 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6. 03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 24/10/2024 23.55 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.00: (CUSTAS JUDICIAIS 25/10/2024 64.26 'ECRETARM DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.01.01.01 MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 25/10/2024 23.10 |KALUNGA S/A
6.3.1.3.01.01.01 MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 25/10/2024 58.00 | SAYEGH MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI EPP
6.3.1.3.04.01.051 DESPESAS COM CARTORIO 25/10/2024 8.23 |21 TABELIAO DE NOTAS -SP
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 25/10/2024 15.62 |SECRETARM DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 25/10/2024 18.05 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 25/10/2024 21.03 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 25/10/2024 26.24 | AMANDA SANTOS ALVES
6.3.1.1.01.01.008 FERIASE 1/3 25/10/2024 3,173.57 |CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 25/10/2024 275.14 |ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DO SISTEMA DE TRANSPORTE DE SANTO ANDRE
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 25/10/2024 759.52 [SAO PAULO TRANSPORTES S.A
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 25/10/2024 1,092.40 [VIANOVA SERVICOS EIRELI
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DETI 25/10/2024 5,199.62 [CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA (SISTEMA BRC)
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DETI 25/10/2024 1,862.50 |CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA (SISTEMA STUDIO TI)
6.3.1.3.04.01.036 SERVICOS DE TELECOMUNICACOE! 25/10/2024 19.56 [CLARO S/A
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DETI 25/10/2024 11,520.00 | ADDIT SERVICOS E CONSULTORIA DE INFORMATICA LTDA
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DETI 25/10/2024 294.11 [CONTROLID INDUSTRIA , COMERCIO DE HARDWARE E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DETI 25/10/2024 2,753.82 [ DIGITAL JUNDIA LTDA
6.3.1.9.01.03.00; (CUSTAS JUDICIAIS 25/10/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 25/10/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.00: HONOI UCUMBENCIA 25/10/2024 59.10 |FABIO FERRAO LAZARINI
6.3. .03.003 HONORARIOS SUCUMBENCIA 25/10/2024 389.94 | TED JUDICIAL PROCESSO N° 0025176-15.2015.403.6182- AUTOR RBJ ADMINISTRADORA DE FUNDOS MOBILIARIOS
6.3.1.3.04.01.061 DESPESAS COM ELEICOES 28/10/2024 7,700.00 | GRAFICA LAUZANE
6.3.1.1.01.03.002 VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAQ 28/10/2024 34,732.84 |VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.9.01.03.00; (CUSTAS JUDICIAIS 28/10/2024 20.21 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6. .03.001 MOBILIARIOS 28/10/2024 6,720.00 |ONLINE COM E SERV DE PERSIANAS E BRINQUEDOS LTDA
6.3.1.3.01.01.016 MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 28/10/2024 823.02 [SALES EQUIP. E P. DE HIG PROF LTDA
6.3.1.3.03.09.001 LOCOMOGCAO DE FUNCIONARIOS 28/10/2024 450.00 [RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DETI 28/10/2024 428.50 |INFOSENSE INFORMACOES CADASTRAIS E ANTIFRAUDE LTDA
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 28/10/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 28/10/2024 113.70 |ClAuDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 29/10/2024 31.80 ECRETAR\A DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.017 SERVICOS DE COMUNICACOES 29/10/2024 3,211.00 |RD GESTAO E SISTEMAS S.A
6.3.1.1.01.03.002 VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAQ 29/10/2024 4,303.52 |VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.1.01.04.002 REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 29/10/2024 22,250.00 [BOLSA AUXILIO DOS ESTAGIARIOS - REF. OUTUBRO/2024
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 29/10/2024 5.040.80 |VALE TRANSPORTE DOS ESTAGIARIOS - REF. NOVEMBRO /2024
6.3.1.1.01.01.001 SALARIOS 29/10/2024 108,719.78 |FOLHA DE PAGAMENTO - REF. OUTUBRO /2024
6.3.1.1.01.01.005 (OUTRAS REMUNERACOES 29/10/2024 1,983.33 |OUTRAS REMUNERACOES - FOLHA DE PAGAMENTO - REF. OUTUBRO/2024
6.3.1.9.01.03.00; (CUSTAS JUDICIAIS 30/10/2024 64.26 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.051 SERVICOS DE TRANSPORTE 30/10/2024 350.00 [VDR MUDANCAS EIRELI
6.3.1.1.01.04.002 REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 30/10/2024 1,622.32 [DANIELLA VICTORIA GOMES DA SILVA
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 30/10/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.03.09.001 LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 30/10/2024 54.22 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.03.09.001 LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 30/10/2024 65.89 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 30/10/2024 27.56 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.03.09.002 LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 30/10/2024 570.45 |WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 30/10/2024 53.39 |RICARDO COLANTONI
6.3.1.3.04.01.051 DESPESAS COM CARTORIOS 30/10/2024 504.71 |CENTRO DE ESTUDOS E DISTRIBUICAO DE TITULOS EDOCUMENTOS
6.3.1.3.04.01.005 'EV\(DS DETI 30/10/2024 4,033.63 [SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS S/A
6.3.1.3.04.01.010 SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 30/10/2024 193.20 |BENCORP MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 30/10/2024 70.74 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 30/10/2024 53.92 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.9.01.02.00; EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 30/10/2024 1,016.00 |ANA LUCIA DOCES FINOS LTDA
6.3.1.9.01.02.001 |PROAETOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 31/10/2024 15,000.00 | CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 72 REGIAQ/SC
6.3.1.6.01.02.001 |(DTA PARTE 31/10/2024 142,855.39 |CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
NOVEMBRO
e R
CONTAIORGAMENTARIA DATA VALOR BENEFICIARIO
CODIGO NOME

6.3.1.6.01.02.003 DELEGACIAS 1/11/2024 45.00 |ONOVO COWORKING LTDA
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAQ 1/11/2024 60.00 | MERCEARIA GODINHO
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 1/11/2024 27.90 | AMANDA SANTOS ALVES
6.3.1.3.01.01.016 MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAQ 1/11/2024 34.99 |BMP UTILIDADES DOMESTICAS
6.3.1.3.03.01.00 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA 1/11/2024 4,902.20 |PRODELIMP E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA -ME
6.3.1.3.03.01.054 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 1/11/2024 3,500.00 | MARINA MONTILHA LOPES DE SOUSA PORTO
6.3.1.3.03.01.003 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 1/11/2024 13,500.00 [DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 1/11/2024 106.08 [SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.03.09.00: LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 1/11/2024 75.00 |ODILON GUEDES PINTO JR
6.3.1.3.03.09.002 LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 1/11/2024 516.57 [PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.03.09.001 LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 1/11/2024 22.01 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.03.09.002 LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 1/11/2024 61.75 |ODILON GUEDES PINTO JR
6.3.1.3.04.01.032 SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/11/2024 102.53 |ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA

(CUSTAS JUDICIAIS 5/11/2024 128.52 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 5/11/2024 800.00 [YAMAMOTO VIDEO PRODUCOES LTDA
6.3.1.1.01.04.001 SERVICOS DE INTERMEDIACAO DE ESTAGIOS 5/11/2024 115.00 lM NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
6.3.1.3.03.01.054 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 5/11/2024 4,027.98 |ORGANIZACAO TENDENCIAS DE COMUNICACOES E PUBLICIDADE EIRELI
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAQ 5/11/2024 843.00 |1UB\ AZUL COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME
63110104001 _|SERVICOS DE INTERMEDIAGAO DE ESTAGIOS 5/11/2024 115.00 | SABER INST BRASILEIRO DE APRENDIZAGEM
6.3.1.3.03.09.003 | LOCOMOGAO DE DELEGADOS 5/11/2024 290.00 |RUBENS TOLEDO ARAKAKI
6.3.1.3.04.01.032 SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 5/11/2024 11,832.52 |ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
6.3.1.1.01.04.001 SERVICOS DE INTERMEDIACAO DE ESTAGIOS 5/11/2024 2,086.75 | NUBE- NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
6.3.1.9.01,02.002 _|EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 5/11/2024 602.00 | ANA LUCIA DOCES FINOS LTDA
6.3.1.1.01.03.001 |VALE TRANSPORTE 5/11/2024 870.00 [DANIELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
63130401017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 5/11/2024 1,439.80 | NOVARI COMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.3.03.01.003 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 5/11/2024 5,727.00 | DELANO COIMBRA ASSESSORIA EMPRESARIAL
63130401055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 5/11/2024 40.94 | MARCO AURELIO MARTINS DE FREITAS
6.3.1.3.03.09.001 LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 5/11/2024 39.44 | DENISE KELEN DOS SANTOS
6.3.1.3.03.01.0 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL 5/11/2024 100.00 | TACIANA DOS SANTOS
6. 1.01.03.001 MOBILIARIOS 5/11/2024 791.09 [FAST SHOP SA
6.3.1.3.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 6/11/2024 1,563.69 | FARMA CONDE SA
6.3.1.4.01.01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 6/11/2024 103.36 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63130401055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 6/11/2024 42434 'ﬁrAmommmo RODRIGUES
6.3.1.3.04.01.051 _ [DESPESAS COM CARTORIOS 6/11/2024 78.66 |OPERADOR NACIONAL DO REGISTRO CIVIL DE PESSOAS NATURAIS
63130401028 _|CONDOMINIO! 6/11/2024 1,285.51 | CONDOMINIO EDIFICIO GALERIA CALIFORNIA
6.3.1.4.01.01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 7/11/2024 21.83 ECRETAR\A DO TESOURO NACIONAL
6.3.1304.01061 | DESPESAS COM ELEICOES 7/11/2024 32,774.11 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - COFECON
6. 1.01.03.001 MOBILIARIOS 7/11/2024 18,100.00 |MARQUISE PLANEJADOS LTDA
6.3.2.1.01.03.001 | MOBILIARIOS 7/11/2024 8,600.00 | MARQUISE PLANEJADOS LTDA
6.3.1.1.01.01.001 SALARIOS 7/11/2024 71,591.98 [ADIANTAMENTO SALARIAL 11/2024
6.3.1.1.01.03.004 PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 7/11/2024 2,719.21 |PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
6.3.1.1.01.04.002 REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 7/11/2024 628.62 [AMANDA SANTOS ALVES
6314.0101003 | CUSTAS JUDICIAIS 8/11/2024 77.39 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TI 8/11/2024 115.00 [LWSAS/A
6.3.1.3.01.01.01 MATERIAIS E UTENSILIOS DE COPA E COZINHA 8/11/2024 239.97 [BMP UTILIDADES DOMESTICAS
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 8/11/2024 138.95 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.1.01.03.001 | VALE TRANSPORTE 8/11/2024 338.40 'EANA FERREIRA BENIGNO
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 8/11/2024 357.20 |TH\FFANVSENAGAGLIARDI
6.3.13.03.09.001 _|[LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 8/11/2024 134.80 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 8/11/2024 23.97 lMA DE SOUZA SA TELES
63130401028 _|CONDOMINIO! 8/11/2024 15,366.56_| CONDOMINIO EDIFICIO GRANDE SAO PAULO
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6.3.1.6.01.02.002 | CARTEIRAS DE IDENTIFICACAO PROFISSIONAL 8/11/2024 6,903.72_[CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - COFECON
6.3.1.3.03.01.054 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 8/11/2024 4,990.00 | COMPLIANCE COMUNICACAO EMPRESARIAL LTDA
6.3.1.3.04.01.061 | DESPESAS COM ELEICOES 8/11/2024 8,348.50 [UP ORGANIZACAO E EVENTOS LTDA
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TI 8/11/2024 1,303.00 [PROFITS CONSULTORIA E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 11/11/2024 SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.030 MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 11/11/2024 AR2 GERENCIAMENTO E EXECUCAO DE OBRAS LTDA
6.3.1.3.04.01.040 PUBLICACOES TECNICAS 11/11/2024 (COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO- PRODESP
6.3.2.1.01.03.00 SISTEMAS DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SOFTWARES) 11/11/2024 4,116.46 |ASS\SNET SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
6.3.1.3.03.01.001 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE AUDITORIA E PERICIA 11/11/2024 18,190.00 |EDMILSON P. CARDOZO LTDA
6.3.1.3.04.01.017 SERVICOS DE COMUNICACOES 11/11/2024 512.00 |CITYPUBLI MARKETING PARA CONVERSAQ LTDA
6.3.1.3.04.01.017 SERVICOS DE COMUNICACOES 11/11/2024 1,147.80 | CITYPUBLI MARKETING PARA CONVERSAO LTDA
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 11/11/2024 1,421.17 [RAP10 MOTOBOYS LTDA
6.3.1.3.04.01.009 SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 11/11/2024 528.00 | MULTISAFE TECNOLOGIA EM SEGURANCA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
6.3.1.3.04.01.037 SERVICOS DE INTERNET 11/11/2024 99.99 | TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.04.01.037 SERVICOS DE INTERNET 11/11/2024 231.82 | TELEFONICA BRASIL S/A
6. .03.001 VALE TRANSPORTE 11/11/2024 770.00 |GILBERTO ANTONIO DIAS
6.3.1.3.04.01.036 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 11/11/2024 119.98 |TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 11/11/2024 46.23 |NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 12/11/2024 86.07 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.4.01.01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 13/11/2024 7.01 |OPERADOR NACIONAL DO REGISTRO ELETRONICO DE IMOVEIS
1.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 13/11/2024 128.52 l&CRETAR\A DO TESOURO NACIONAL
6.3.2.1.01.03.001 MOBILIARIOS 13/11/2024 192.00 |SODIMAC BRASIL PARTICIPACOES LTDA
02.002 EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 13/11/2024 51.30 |PORTO DAS FESTAS E FANTASIAS
6.3.1.3.04.01.030 MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 13/11/2024 21,250.00 [GRUPO MAIS DIVERSOS X LTDA
6.3.1.9.01.02.001 APOIO A EVENTOS DE TERCEIROS 13/11/2024 995.00 | ANGE ASSOCIACAO NACIONAL DOS CURSOS DE GRADUACAO
6.3.1.3.04.01.009 SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 13/11/2024 1,308.52 [R3S SISTEMAS INTELIGENTES LTDA
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 14/11/2024 45.92 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.4.01.01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 14/11/2024 128.52 'ECRETARM DO TESOURO NACIONAL
MATERIAIS DE EXPEDIENTE 14/11/2024 542.13 |KALUNGA S/A
SERVICOS TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL 14/11/2024 180.00 |LUANA FRANCINNE DE LIMA AMARO
6.3.1.3.04.01.046 DIVULGACAO , IMPRESSAQ E ENCADERNACAO DE DOCUMENTOS 14/11/2024 10.00 [FUNDO ESPECIAL DE DESPESA - FEDT)
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 14/11/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 14/11/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.9.01.03.002 (CUSTAS JUDICIAIS 14/11/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 14/11/2024 34.94 |NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.04.01.030 MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS IMOVEIS 14/11/2024 762.00 [JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
6.3.1.3.04.01.055 SERVICOS DE TRANSPORTE 14/11/2024 131.80 |FABIO EDUARDO MORIBE DE ALMEIDA
6.3.1.3.03.09.002 LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 14/11/2024 320.93 [PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.04.01.018 SERVICOS DE DIVULGACAO INSTITUCIONAL 14/11/2024 2,494.00 | COPIART IMPRESSOES DIGITAIS LTDA
6.3.1.3.04.01.061 DESPESAS COM ELEICOES 14/11/2024 8,500.00 | COPIART IMPRESSOES DIGITAIS LTDA
6.3.1.4.01.01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 18/11/2024 128.52 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.01.01.006 MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO E FOTO 18/11/2024 175.00 |YAMAMOTO VIDEO PRODUCOES LTDA
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 18/11/2024 227.40 [CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.04.01.036 SERVICOS DE TELECOMUNICACOE! 18/11/2024 131.64 |TELEFONICA BRASIL S/A
6.3.1.3.03.01.050 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE CONTABILIDADE 18/11/2024 37.968.99 [CAMPOS & ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA
6.3.1.1.01.02.00; FGTS 18/11/2024 14,731.48 |FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO -FGTS
6.3. 1.03.003 PLANO DE SAUDE 18/11/2024 38,304.39 |CENTRAL NACIONAL UNIMED - COOPERATIVA CENTRAL
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAQ 19/11/2024 20.41 |MERCEARINHA GODINHO
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAQ 19/11/2024 28.40 |BOM E BARATO MINIMERCADO E LANCHONETE LTDA
6.3.1.3.01.01.001 MATERIAIS DE EXPEDIENTE 19/11/2024 66.90 | KALUNGA S/A
6.3.1.3.03.01.003 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 19/11/2024 17.905.97 |DIEGO LUIZ DE FREITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1.1.01.03.002 VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 19/11/2024 626.00 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.1.01.02.003 PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 19/11/2024 1,848.93 | GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.1.01.02.099 FAP/RAT 19/11/2024 6,966.80 [GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.1.01.02.001 INSS PATRONAL 19/11/2024 36.978.78 [GUIA PREVIDENCIARIA INSS/PIS PASEP/RAT
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DETI 19/11/2024 1,000.00 [TRANSUNION BRASIL SISTEMAS EM INFORMATICA LTDA
6.3.1.3.04.01.036 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 19/11/2024 3.413.77 [ALGAR TELECOM S/A
6.3.1.3.04.01.036 SERVICOS DE TELECOMUNICACOE! 19/11/2024 479.00 | ALGAR TELECOM S/A
6.3.1.3.04.01.039 ASSINATURAS 19/11/2024 44.90 |EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A
6.3.1.3.04.01.018 SERVICOS DE DIVULGACAO INSTITUCIONAL 19/11/2024 11,132.25 |ELYON SOLUCOES GRAFICAS LTDA
6.3.1.3.01.01.01 MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 21/11/2024 671.27 [DUTRA MAQUINAS COMERCIAL E TECNICA LTDA
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DETI 21/11/2024 128.91 [LWSAS/A
6. 01.029 MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 21/11/2024 700.00 [GRUPO MAIS DIVERSOS X LTDA
6.3.1.6.01.02.00: DELEGACIAS 21/11/2024 40.00 | WESHARE SERVICOS DE ESCRITORIOS E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA
6.3.1.3.04.01.051 DESPESAS COM CARTORIOS 21/11/2024 352.20 [OPERADOR NACIONAL DO SISTEMA DE REGISTRO ELETRONICO DE IMOVEIS
6.3.1.3.04.01.029 MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 21/11/2224 1,830.00 [ALEXANDRE MORAIS NOBRE
6.3.1.3.03.01.001 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE AUDITORIA E PERICIA 21/11/2024 6,800.00 | EAP ENGENHARIA DE AVALIACOES E PATRIMONIO SS
6.3.1.4.01.01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 22/11/2024 128.52 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.01.01.001 MATERIAIS DE EXPEDIENTE 22/11/2024 70.00 |CHAVEIRO DOUTOR DAS FECHADURAS
6.3.1.3.04.01.034 DESPESAS COM CORREIOS 22/11/2024 60,546.16 |EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
6.3.1.3.04.01.009 SERVICOS DE SEGURANCA PREDIAL E PREVENTIVA 22/11/2024 1,308.52 [R3S SISTEMAS INTELIGENTES LTDA
6.3.1.4.01.01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 25/11/2024 64.26 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3. .01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 25/11/2024 51.11 ECRETAR\A DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.04.01.036 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 25/11/2024 19.56 | CLARO S/A
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 25/11/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TI 25/11/2024 452.97 | INFOSENSE INFORMACOES CADASTRAIS E ANTI FRAUDE LTDA
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TI 25/11/2024 11,520.00 | ADDIT SERVICOS E CONSULTORIA DE INFORMATICA LTDA
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TI 25/11/2024 294.11 | CONTROLID INDUSTRIA, COMERCIO DE HARDWARE E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
6.3.1.3.03.06.012 DELEGACIAS 25/11/2024 97.00 | WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.3.03.09.00: LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 25/11/2024 83.12 | WELINTON DOS SANTOS
6.3.1.9.01.02.002 EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 25/11/2024 12.99 | BMP UTILIDADES DOMESTICAS
6.3.1.1.01.03.00: VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 26/11/2024 8,900.00 | VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.1.01.03.002 VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAQ 26/11/2024 44,043.87 VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
6.3.1.3.03.09.00: LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 26/11/2024 75.00 |ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.1.3.03.09.001 LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 26/11/2024 57.76 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TRANSPORTE 26/11/2024 39.99 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.03.09.001 LOCOMOGAO DE FUNCIONARIOS 26/11/2024 64.90 | MARINA MONTILHA SOUSA PORTO
6.3.1.1.01.04.002 REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 27/11/2024 22,199.33 [BOLSA AUXILIO DOS ESTAGIARIOS - REF. NO' 024
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 27/11/2024 3,965.00 [VALE TRANSPORTE DOS ESTAGIARIOS - REF. DEZEMBRO /2024
6.3.1.1.01.01.001 SALARIOS 27/11/2024 107,009.29 |FOLHA DE PAGAMENTO - REF. NOVEMBRO /2024
6.3.1.1.01.01.009 HORAS EXTRAS 27/11/2024 9,301.27 |HORAS EXTRAS - NOVEMBRO-2024
6.3.1.1.01.01.00¢ (OUTRAS REMUNERACOES 27/11/2024 1,766.67 | GRATIFICACAO DE FUNCAO - NOVEMBRO/2024
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAQ 27/11/2024 324.80 [PEDRO AFONSO GOMES
6.3.1.3.01.01.016 MATERIAIS DE HIGIENE , LIMPEZA E_CONSERVACAO 27/11/2024 3,562.30 | PROFLINE BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
6.3.1.1.01.01.008 FERIASE 1/3 27/11/2024 4,723.31 |GILBERTO ANTONIO DIAS
6.3.1.3.04.01.033 SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 28/11/2024 153.96 [COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO SABESP
6.3.1.1.01.01.006 132 SALARIO 28/11/2024 65,530.43 [FOLHA DE PAGAMENTO - REF. 12 PARCELA 13° SALARIO
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TI 28/11/2024 2,949.02 | DIGITAL JUNDIAI LTDA
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 28/11/2024 525.33 |SAO PAULO TRANSPORTES S.A
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 28/11/2024 838.10 [VIANOVA SERVICOS EIRELI
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 28/11/2024 74.24 | ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DO SISTEMA DE TRANSPORTE DE SANTO ANDRE
6.3.1.4.01.01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 28/11/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.4.01.01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 29/11/2024 20.68 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.4.01.01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 29/11/2024 128.52 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.4.01.01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 29/11/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.4.01.01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 29/11/2024 106.08 |SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.4.01.01.003 (CUSTAS JUDICIAIS 29/11/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.2.1.01.03.006 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS (HARDWARES) 29/11/2024 46,949.00 |DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA
6.3.1.3.04.01.054 ESTACIONAMENTO 29/11/2024 293.00 [SPP PARK ESTACIONAMENTO LTDA
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TI 29/11/2024 1,862.50 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - STUDIOS TI
6.3.1.6.01.02.002 CARTEIRAS DE IDENTIFICACAO PROFISSIONAL 29/11/2024 3,520.44 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - CARTEIRAS PROFISSIONAIS
6.3.1.3.04.01.005 SERVICOS DE TI 29/11/2024 5,199.62 | CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - BRC
6.3.1.3.04.01.017 SERVICOS DE COMUNICACOES 29/11/2024 3,546.10 |RD GESTAO E SISTEMAS SA
6.3.1.9.01.02.00; EVENTOS DE VALORIZACAO PROFISSIONAL 29/11/2024 964.00 [ANA LUCIA DOCES FINOS LTDA
6.3.1.3.04.01.051 l&PESAS COM CARTORIO 29/11/2024 390.58 [CENTRO DE ESTUDOS E DISTRIBUICAO DE TITULOS E DOCUMENTOS -CDT
6.3.1.3.04.01.005 |SERVICOS DETI 29/11/2024 4,033.63 | SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS S/A
6.3.1.3.04.01.010 SERVICOS DE MEDICINA DO TRABALHO 29/11/2024 193.20 |BENCORP MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
6.3.11.01.01.008 _|FERIASE 1/3 29/11/2024 3,560.49 | CLAUDETE DA SILVA MAGALHAES
6.3.1.6.01.02.001 |COTA PARTE 29/11/2024 102,342.79 |CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA
DEZEMBRO
e T
CONTAIORGAMENTARIA DATA VALOR BENEFICIARIO
CODIGO NOME
6.3.1.3.03.09.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 2/12/2024 116.56 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
6.3.1.3.03.09.002 LOCOMOGAO DE CONSELHEIROS 2/12/2024 75.00 | ODILON GUEDES PINTO JUNIOR
6.3.1.3.01.01.0 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL 2/12/2024 120.00 | DIEGO ANDRE SILVA DOS SANTOS
6.3.1.3.03.01.003 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 2/12/2024 13,406.27 |DIEGO LUIZ FERITAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
6.3.1303.01054__|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 2/12/2024 3,500.00 | MARINA MONTILHA SOUSA PORTO
6.3.1.3.03.01.007 SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA 2/12/2024 4,902.20 |PRODELIMP PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA LTDA - ME
63130401033 _|SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2/12/2024 150.05 | COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO SABESP.
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 2/12/2024 284.25 [CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
6.3.1.3.03.00.001 _|LOCOMOCAO DE FUNCIONARIOS 3/12/2024 37.72 |JULIO CESAR POLONI DE GOES
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAQ 3/12/2024 55.40 |BOM E BARATO MINIMERCADO E LANCHONETE LTDA
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAO 4/12/2024 366.25 | PINHEIROS SORVETES LTDA
.. .01.006 MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO E FOTO 4/12/2024 390.00 [ALUGAKARAOKE ENTRETENIMENTO PARA EVENTOS ME
6.3.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 4/12/2024 35.33 | NEIA DE SOUZA SA TELES
6.3.1.3.01.01.01 GENEROS DE ALIMENTACAQ 4/12/2024 818.00 |RUBI AZUL COMERCIO DE BEBIDAS LTDA - ME
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 4/12/2024 282.00 [MONIQUE LELLES GONCLAVES
6.3.1.1.01.03.001 VALE TRANSPORTE 4/12/2024 870.00 [DANIELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
6.3.11.01.01.008 _|FERIASE 1/3 4/12/2024 6,893.33 |1ULIO CESAR POLONI DE GOES
6.3.1.1.01.01.008 FERIASE 1/3 4/12/2024 4,333.33 |FABIO EDUARDO MORIBE DE ALMEIDA
6.3.1.3.04.01.032 SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 4/12/2024 204.87 |ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
(CUSTAS JUDICIAIS 5/12/2024 42.22 |SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
(CUSTAS JUDICIAIS 5/12/2024 257.04 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
IAS DE CONSELHEIRO 5/12/2024 976.00 |ANDRE PAIVA RAMOS
PASSAGENS DE CONSELHEIRO: 5/12/2024 2,464.62 | ANDRE PAIVA RAMOS
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63 01.032__[SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 5/12/2024 11,204.87 [ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO SA
63.1.1.01.03.001 | VALE TRANSPORTE 5/12/2024 282.00 [LUCAS GABRIEL ESTEVAM

63.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICAGOES 5/12/2024 1,439.80 [NOVARI COMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA
63.1.3.03.01.003 _[SERVICOS TERCEIRIZADOS DE ADVOCACIA 5/12/2024 8,919.00 | DELANO COIMBRA ASSESSORIA EMPRESARIAL ME
63.1.1.01.04.001 _|SERVICOS DE INTERMEDIAGAO DE ESTAGIOS 5/12/2024 115.00 | SABER INSTITUTO BRASILEIRO DE APRENDIZAGEM
63.1.1.01.04.001 _[SERVICOS DE INTERMEDIAGAO DE ESTAGIOS 5/12/2024 115.00 [NUBE - NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
63.1.1.01.04.001 _|SERVICOS DE INTERMEDIACAO DE ESTAGIOS 5/12/2024 2,086.75 | NUBE - NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA
63.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTE 5/12/2024

63.1.3.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 6/12/2024

6.3.1.3.01.01.016 | MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO 6/12/2024

6 01.003 | CUSTAS JUDICIAIS 6/12/2024

6.3.1.4.01.01.003 | CUSTAS JUDICIAIS 6/12/2024 22.42 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.3.03.09.002_|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 6/12/2024 70.80 [HAROLDO DA SILVA

63.1.3.03.09.002 _[LOCOMOCAQ DE CONSELHEIROS 6/12/2024 288.59 [PEDRO AFONSO GOMES

63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 6/12/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA

63.1.3.04.01.024 _|SEGUROS 6/12/2024 2,015.48 [AKAD SEGUROS SA

63.1.3.04.01.028 _|CONDOMINIOS 6/12/2024 1,285.51 |CONDOMINIO EDIFICIO GALERIA CALIFORNIA|
6.3.1.3.01.01.01 MATERIAIS E UTENSILIOS DE COPA E COZINHA 9/12/2024 83.00 [LD CARAMELO COML DE PRODS ALIMENTICIO!
63.1.3.04.01.051 | DESPESAS COM CARTORIOS 9/12/2024 3.68 |OPERADOR NACIONAL DO REGISTRO CIVIL DE PESSOAS NAT
63.1.1.01.01.001 _|SALARIOS 9/12/2024 66,686.99 | ADIANTAMENTO SALARIAL 12/2024
6.3.1.3.03.08.002_|DIARIAS DE CONSELHEIROS 9/12/2024 976.00 |WELINTON DOS SANTOS

63.1.3.03.09.002 _[LOCOMOCAQ DE CONSELHEIROS 9/12/2024 102.40 [HAROLDO DA SILVA

63.1.3.03.01.054 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICAGOES 9/12/2024 5,299.98 |ORGANIZACAO TENDENCIAS DE COMUNICACAO
6.3.1.1.01.03.002 | VALE ALIMENTACAO E VALE REFEICAO 9/12/2024 1,172.00 [VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRODUCAO S.A
63.1.4.01.01.003 _|CUSTAS JUDICIAIS 10/12/2024 899.64 | SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
6.3.1.4.01.01.003 | CUSTAS JUDICIAIS 10/12/2024 173.98 [SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
63.1.3.04.01.017 _|SERVICOS DE COMUNICACOES 10/12/2024 1,147.80 [CITYPUBLI MARKETING PARA CONVERSAO LTDA
63.1.3.03.01.054 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE COMUNICACOES 10/12/2024 4,990.00 | COMPLIANCE COMUNICACAO EMPRESARIAL LTDA
63.1.3.04.01.009 _|SERVICOS DE SEGURANGA PREDIAL E PREVENTIVA 10/12/2024 528.00 | MULTISAFE TECNOLOGIA EM SEGURANCA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
63.1.3.04.01.028 | CONDOMINIOS 10/12/2024 15,366.56 | CONDOMINIO EDIFICIO GRANDE SAO PAULO
63.1.3.04.01.005 _[SERVICOS T 10/12/2024 1,303.00 [PROFITS CONSULTORIA E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
63.1.3.04.01.055 _|SERVICOS DE TRANSPORTES 10/12/2024 1,228.14 [RAP10 MOTOBOYS LTDA

6 01.003 _[CUSTAS JUDICIAIS 10/12/2024 106.08 [SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
6.3.1.4.01.01.003 | CUSTAS JUDICIAIS 10/12/2024 106.08 [SAQ PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA
63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 10/12/2024 770.00 |GILBERTO ANTONIO DIAS
6.3.1.1.01.03.004__|PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 10/12/2024 3,394.33 [PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
63.1.1.01.04.002_|REMUNERACAO DE ESTAGIARIOS 11/12/2024 437.31 | AMANDA FERNANDES DE MORAIS
63.1.3.03.09.001 _[LOCOMOGCAO DE FUNCIONARIOS 11/12/2024 16.78 |RENATO RICARTE DE OLIVEIRA

63.1.3.03.09.002 _|LOCOMOCAO DE CONSELHEIROS 11/12/2024 237.60 |HAROLDO DA SILVA

6.3.1.3.04.01.037 | SERVICOS DE INTERNET 11/12/2024 231.82 [TELEFONICA BRASIL S/A

63.1.3.04.01.037 _|SERVICOS DE INTERNET 11/12/2024 99.99 | TELEFONICA BRASIL S/A

63.1.3.04.01.029 | MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS 13/12/2024 500.00 [IVAN DA COSTA DINIZ

63.1.1.01.03.001 _|VALE TRANSPORTE 13/12/2024 284.25 | CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA

63.1.3.03.01.052 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL 13/12/2024 60.00 [LUANA FRANCINNE DE LIMA AMARO
63.1.1.01.03.003 _|PLANO DE SAUDE 13/12/2024 38,304.39 [UNIMED NACIONAL - COOPERATIVA CENTRAL
63.1.3.03.01.050 _|SERVICOS TERCEIRIZADOS DE CONTABILIDADE 13/12/2024 37,968.99 [CAMPOS & ASSOCIADOS CONTABILDADE LTDA
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